
 4  Matias Villberg ja Satu Panula:
- Meillä on maailman paras sanoma 

Laulaja Juha Tapio:
- Tätä minun kuuluu tehdä
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Tässä numerossa
kuljetaan 

 toistemme  

rinnalla 

Yksinäisen kimppuun on helppo käydä,
mutta kaksi pitää puolensa, eikä 

kolmisäikeinen lanka katkea helposti.
Saar. 4:12
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PÄÄKIRJOITUS

Onneksi asiat voi nähdä myös toisenlai-
sessa valossa. Olen saanut paljon, alkaa olla 
aika antaa takaisin. Oletpa sitten seniori, 

harmaahapsi, ikäihminen tai ihan mitä 
muuta tahansa, sinulla on tehtävä. Se 
on ehkä kaikista tähänastisista tehtä-
vistäsi tärkein. 

Meidät on kutsuttu rukoilemaan 
toistemme puolesta. Erityisesti 

nuoremmat sukupolvet tarvitse-
vat rukousta nyt enemmän kuin 
ehkä koskaan. Maailma näyttää 
juuri nyt pimeän puolensa ja toi-
vottomuus valtaa alaa. Onneksi 
Jumalalle ei mikään ole mahdo-
tonta. Tätä viestiä haluamme 

olla Radio Deissä välittämässä. 
Ympäri vuorokauden, vuoden 
jokaisena päivänä. Toivon, yhte-
yden ja evankeliumin sanomaa. 

Älkää olko mistään huolissanne, 
vaan saattakaa aina se, mitä tar-
vitsette, rukoillen, anoen ja kiittäen 
Jumalan tietoon. (Fil. 4:6)

I hminen syntyy, kasvaa ja kukoistaa 
aikansa. Kun kasvu ja kukoistus päät-
tyvät, jäljelle jäävät muistot ja merkit 

kuljetusta matkasta. Ja tässä sitä nyt ollaan. 
Ystävät ja kaverit ympärilläni alkavat hil-
jalleen jättää työelämän ja pohtivat, mitä 
tekisivät seuraavaksi. Jos Luoja suo, eläköi-
tyminen voi olla jonkin aivan uuden alku.

Tähän saakka olen saanut olla luomisen 
ja rakentamisen keskiössä, seurata 
ja olla osa kehitystä. Mutta ensi 
merkit muutoksesta ovat jo il-
massa. Saapuessani ihmisten 
pariin tunnistan itseni usein jou-
kon vanhimmaksi. Uusien 
asioiden omaksuminen 
ei suju enää niin kuin 
ennen, ja palautumi-
nen vaatii aikaa. Sitä 
kutsutaan ikäänty-
miseksi. Se on mi-
nullakin edessä, rau-
hoittuminen, aikaiset 
heräämiset, mennei-
den muistelemiset… 
Paluuta entiseen ei taida 
enää olla.  

Kutsuttu  
rukoilemaan
Kyse ei ole vain rypyistä ja 
harmaantumisesta, vaan 
jostain paljon syvem-
mästä. Huomaan välillä 
pohtivani pelon sekaisen 
tuntein, mitä tästä kaikesta 
seuraa. En ihmettele enää 
yhtään sitä, että ikääntymi-
nen voi olla myös pelottavaa.
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Sinulla on tehtävä

Jarmo Karjalaisen isä oli merimies, 
jolta Jarmo peri kaukokaipuunsa. Äiti 
oli Savonlinnan seurakunnan emäntä, 

ja sitä kautta seurakunta tuli tutuksi. Lapsi- ja 
nuorisotyöhön intohimoisesti suhtautuvat ih-
miset innostivat Jarmoa mukaan seurakuntaan. 

Vesku ystävä kutsui häntä monta kertaa opis-
kelijailtoihin. Erään kerran Jarmo vihdoin istuutui 
Savonlinnan pikkukirkon takaosaan. Vesku istahti 
Jarmon viereen laulamaan hengellisiä lauluja.

− Hän laittoi käden olalleni, mutta se ei ollut-
kaan sinä iltana Veskun käsi, vaan Vapahtajan 
käsi, joka kutsui: ”Tule istumaan tuonne mi-
nun viereeni hetkeksi, niin jutellaan”. Ja sillä 
tiellä tässä ollaan edelleenkin.

20 vuotta pappina  
maailmalla 
Karjalainen on työskennellyt Euroopassa 
Merimieskirkon palveluksessa muun mu-
assa Benelux-maiden johtajana ja sen jäl-
keen Suomen Lähetysseuran lähettämänä 
Thaimaassa. Suomeen hänen perheensä jou-
tui palaamaan vaimon sairastuttua astmaan. 

Kun Espanjan Aurinkorannikon seurakun-
nassa tuli vuonna 2018 diakoniapapin paikka 
auki Karjalainen valittiin tehtävään ja myö-
hemmin johtavan papin virkaan.

Aurinkorannikolla viettää talvea arviolta 
30.000 suomalaista. Silloin seurakunnan ju-
malanpalvelukset ovat usein täynnä väkeä.

− Mukana on ihmisiä, jotka välttämättä eivät 
jaa ihan samanlaista uskon näkemystä, mutta 
se ei olekaan merkityksellistä, vaan se, että 

Espanjan Aurinkorannikon seurakunnan johtavan papin,  

Jarmo Karjalaisen radiohartaudet ovat saaneet Radio 

Dein kuuntelijoilta lämpimän vastaanoton. Kirsi Rostamo 

otti selvää tämän pidetyn papin tarinasta.

Muistan elävästi päivän, jolloin isäni täytti 50 vuotta. 

Tuona hetkenä, kaiken keskellä, tunsin kuin olisin 

saapunut ikäihmisten kahvikutsuille. Nyt hymyilyttää. 

50-vuotiashan on juuri ennättänyt kypsään ikään, 

sellaiseen, mikä riittää isompienkin päätösten tekoon. 

Nuoremmat tosin voivat olla tästä eri mieltä ja niin 

kuuluukin olla. 

Toivon, yhteyden 
ja evankeliumin 
sanomaa.

Haluan olla  

lähellä 
kuulijaa 
kulkemassa 

hetken matkaa 

rinnalla. 

Marja Salminen       

s. 16

Jarmo Karjalaisen  
haastattelu: 

Dei Plus ڱ Kirsin kanssa 30.11.23

Olen itse saanut    

Radio Deistä  
niin paljon ja haluan 

olla edistämässä sitä, että 

niin saisivat muutkin.   

Henry Määttä        

s. 14

Kun on ollut  

erilaisia elämänvaiheita, 

uskaltaa olla toisen vierellä    

lohduttamassa.   

Laila Tähtelä        

s. 8

Kuva: Jarmo Teinilä

Kirsi Rostamo (vas.),  
Jarmo Karjalainen ja Radio 
Finlandian päätoimittaja 
Raija Kurkola, joka kuvaa 
Karjalaisen radiohartaudet.

Jarmo Karjalaisen 
Radiohartaus  
ti klo 7.50 ja 16.50  

sekä videoituna Dei Plussassa  

Yhteistyössä: Radio Dei ja  
Radio Finlandia

tulemme sen Jumalan kasvojen eteen, joka 
voi sitten meidät yhdistää. 

Aurinkorannikolle muuttaa koko ajan 
enemmän perheitä etätöiden perässä. 
Seurakunnassa on lapsikuoro, muskari, las-
ten kerhoja ja rippikoulu. Toimintaa pitäisi 
kehittää lapsettomillekin nuorille aikuisille. 
Haastetta tuovat myös erilaisissa kriisitilan-
teissa elävät ihmiset. 

Missä palvellaan ihmistä, 
siellä palvellaan Jumalaa
Karjalaisen mielestä kirkon tehtävä on olla 
valona ja suolana siellä, missä ihmiset ovat.

− Missä palvellaan ihmistä, siellä palvellaan 
Jumalaa, ja missä palvellaan Jumalaa, siellä palvel-
laan ihmistä. Sitä varten me täällä maailmassa ollaan. 

Noin sata vapaaehtoista auttaa pienen henki-
lökunnan apuna ylläpitämään laajaa toimintaa, 
joka palvelee monipuolisesti Suomi-yhteisöä. 
Seurakuntalaiset hankkivat varat aikoinaan 
Fuengirolan seurakuntakodin rakentamiseen 
ja nyt kerätään rahaa Torremolinoksen Torren 
tuvan remonttiin.

− Jos seurakunta menee liian byrokraattiseksi 
ja työntekijäkeskeiseksi, niin siitä katoaa välittö-
myys ja ihmisten mahdollisuus osallistua. Niistä 
meidän pitäisi pitää kynsin ja hampain kiinni. 

Karjalainen pelkää, että kirkko kadottaa iden-
titeetinsä, jos emme opiskele Raamattua.

− Toki sitä voi tehdä myös kriittisesti, mutta 
samaan aikaan on hyvä pitää mielessä, että 
tarvitsemme Pyhää Henkeä avaamaan meille 
Sanaa. Pelkkä tiede ei riitä. 

Jarmo Karjalaisen mielestä kirkon perus-
tehtävä on edelleen saarnata evankeliumia 
Kristuksen veren vapauttavasta voimasta ja 
Pyhästä Hengestä, joka uudistaa ihmisen.

− Meidän pitäisi palata niihin perusasioihin, 
jotka loppupelissä ovat aika yksinkertaisia. Sillä 
on myös siunaus koko yhteiskunnalle, jos me 
vain uskallamme tarttua Jumalan Sanaan.   

Teksti: Kirsi Rostamo
Kuvat: Jarmo Karjalaisen albumi

Valona ja suolana 
siellä, missä ihmiset ovat

B Vaikuttava hartaus. Herätti 
ajatuksia. – Helena

B Olipa virvoittavaa sanaa. 
Kiitos! – Juha

B Kiitos taas näistä rohkaisevista 
sanoista. – Laila

B Miten ihanasti osaatkaan 
Raamattua tulkita; tämäkin  
tuttu kohta avautui aivan eri 
 tavalla. – Ritva-Liisa

Palautetta kuuntelijoilta

Raamatun viisauden  
soveltaminen auttaa rakentamaan 

rakastavaa suhdetta myös 

vanhemmalla iällä.   
Hanna Ranssi-Matikainen       

s. 7
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Helmikuun alussa Radio Dein aamut saivat  

uuden äänen mikrofonin taakse, kun Satu 

Panula otti torstaiaamujen juontovastuun. 

Hän toivoo, että voisi tuoda ihmisten elä-

ǼƗƗǾ٪ǕɬɥƗƗ٪ǬƇ٪ȯȉǕǯƇǛȷƲɥƇƇ٪˚ǛǳǛȷɅƗ٪ǬƇ٪ȷƇǛȷǛ٪
kannustaa heitä uuteen päivään.

T orstaiaamuisin heti seitsemän jälkeen Satu Panula 
nostaa kuulokkeet korvilleen Radio Dein studiossa 
ja on kuulijoiden seurana noin kello 10:een saakka. 

Muina aamuina Herätys!-lähetyksen juonnosta vastaa enti-
seen tapaan Matias Villberg.

− Radio Dei on ollut tuttu ihan kanavan alkuvaiheista 
saakka. Olen ollut tavalla tai toisella mukana, Satu kertoo.

Hän on tehnyt Deille ohjelmia järjestöjen puit-
teissa, ja nytkin kanavalla pyörii kerran viikossa Fidan 
Lähetyssydän-ohjelma, jonka hän kokoaa. Myös Radio 
Patmoksessa ollessaan Sadulla oli paljon yhteis-
työtä Dein kanssa. 

Radio Dei on Satu Panulan mielestä nuo-
rekas kanava, jonka ihmiset tuntevat hyvin. 

− Jos kysyy vaikka ei-kristityiltä ihmi-
siltä, niin kyllähän kaikki tietävät, mikä 
on Radio Dei. Eli tunnettavuus on mie-
lestäni hyvä.

− Olen myös oppinut tuntemaan 
vuosien saatossa Dein väkeä. On sem-
moinen lämmin, kotoisa tunne, niin kuin 
palaisi kotiin takaisin, vaikken ole siellä 
aiemmin virallisesti töissä ollutkaan.

Tavoitteena  
henkeä nostattava aamu
Satu haluaa tuoda ihmisten aamuun hyvää 
fiilistä niin, että kuulijoiden olisi mukava he-
rätä päivään Radio Dein seurassa. 

− Toivon, että saisin rohkaista ihmisiä. Haluan 
vieraatkin valita sen mukaan, että syntyisi päi-
vän henkeä nostattava aamu. Vaikka elämässä 
on haasteita ja vaikeuksia, niin niistä kuiten-
kin selvitään ja voidaan olla toistemme tukena, 
Satu pohtii.

Hän pyrkii siihen, että ohjelmat ja haastattelut 
ovat rentoja, vähän kuin istuttaisiin olohuoneessa. 
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Meillä on maailman 
paras sanoma, ja nautin 
siitä, kun saan tuoda sitä 
maanläheisesti ihmisille.
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��-h���".$T�
kannustaa kuulijoita uuteen aamuun

Tarkkoja käsikirjoituksia Satu ei siksi 
halua aamuihin tehdä. 

Myös kuulijakuntaa Satu haluaa ot-
taa somen kautta mahdollisimman 
paljon mukaan, jotta aamun ohjelmista 
tulee vuorovaikutteisia.

Aamujuontajan työ ei ole aamu-
unisen hommaa. Miten Satu pystyy 
saapumaan virkeänä studioon?

− Olen todella aamuihminen ja 
herään muutenkin aikaisin. Lähden 
yleensä töihin näihin radioaamuihin 
kuuden aikaan. Olen aamulla jotenkin 
parhaiten ja sitten iltapäivällä alkaakin 
jo väsyttää, Panula tunnustaa.

Viestintää, juontokeik-
koja, legoja ja barbeja
Radio Dein töiden lisäksi Satu Panula 
kuuluu myös Fidan viestintätiimiin, 
jossa hän työstää lehtijuttuja, nettisi-
vujen artikkeleita, radio-ohjelmia ja 
podcasteja. Lisäksi hän tekee juon-
tokeikkoja sekä muita töitä yhdessä 
miehensä kanssa oman LuovaTaide-
toimiston kautta.

− Jos minulla sattuu olemaan va-
paapäivä, menen kristilliseen päivä-
kotiin sijaistamaan. Siellä saa istua las-
ten kanssa lattialla legoilla ja barbeilla 
leikkien. Se on täysin erilaista kuin 
mennä jonnekin meikattavaksi ja TV-
kameroiden eteen.

Kuulostaa siltä, että vapaa-aikaa ei 
Sadulle hurjasti jää. Mutta kun on ihan 
oikea vapaapäivä, hän lähtee miehensä 
ja heidän kolmen tyttärensä kanssa met-
sään, ottaa makkarat mukaan ja grillaillee. 

− Yritämme mieheni kanssa käydä 
myös usein kävelyllä, ja silloin mukana 
on kääpiövillakoira Sisu.

Vauhtia ja tekemistä riittää. Mutta 
millainen ihminen Satu on?

− Sanoisin, että olen sosiaalinen eli 
rakastan olla ihmisten seurassa. Olen 
myös hauska, huumorintajuinen ja 
toisista välittävä. Haluan auttaa ihmisiä 
voimaan hyvin, Satu vastaa.

− Jos mieheltäni kysyisi, hän voisi 
sanoa, että olen myös aika jääräpäinen. 

Olen kuullut lapsuudesta asti, 
että jos jotain päätän ja ha-
luan, niin kyllä pyrin sen 
tekemään. Ehkä sekin voi 
olla hyvä ominaisuus, 
että en anna helposti 
periksi, hän hymyilee.

Henkilökohtainen 
usko on aina ollut 
osa Sadun elämää. 
Lapsuudenkodissa käy-
tiin seurakunnassa ja py-
häkoulussa sekä rukoiltiin 
yhdessä. 

− 13-vuotiaana minut löydet-
tiin lastenleirillä järvestä hukkuneena, 
sydän pysähtyneenä. Siitä selviäminen ja 
jatkoajan saaminen vahvisti omaa uskoani 
ja rukouksen merkitystä. En voisi kuvitella-
kaan eläväni ilman Jeesusta, elämäni antajaa 
ja pelastajaa. 

− Rukoukseni on, että uskoni näkyisi ulospäin 
ja saisin olla johdattamassa mahdollisimman 
monia taivastielle. Uskon, että se on jokaisen 
kristityn tehtävä.

Näkemiin ja kuulemiin,  
Mikael ja Ariel
Radio Dein aamuäänenä tutuksi tullut Mikael 
Juntunen ja kuuntelijoiden suosituimmaksi 
juontajaksikin palkittu Ariel Neulaniemi sa-
noivat Radio Deille näkemiin ja ottavat nyt 
uusia askelia työelämässään.

– Olen syvästi kiitollinen molemmille ja on 

haikeaa luopua toimittajista, joilla 
on rautainen kokemus sähköi-

sen median toimitustyöstä, 
toteaa ohjelmajohtaja Kai 

Kortelainen.

Uuden  
edessä
Radio Dein aamujen 

tuttu juontaja Matias 
Villberg toteaa, että nyt 

ollaan uuden edessä. 
− Vaikka ne totutut kuviot 

on hyväksi havaittu, edessä on 
kuitenkin ihan puhdas pöytä, kun ryh-

dymme tekemään Sadun kanssa Herätys!-
aamulähetyksistä sen näköisiä kuin parhaaksi 
näemme. 

Mitä on tulossa? Onko uusi Herätys! nuo-
rekkaampi tai entistä vauhdikkaampi?

− Emme lähde mihinkään sellaiseen, että 
yrittäisimme olla jotenkin trendikkäämpiä tai 
sähäkämpiä. Me tarjoamme sitä samaa turval-
lista ja tuttua rinnalla kulkijaa ja aamukahvin 
hörppijää. 

Interaktiivisuus kuuntelijoiden kanssa sekä 
sosiaalisen median kanavien vahvempi mu-
kaantulo vaikuttavat jatkossakin toimintaan. 

− On hyväksi havaittu resepti, että kun kuunte-
lija tietää, mitä on tulossa, mitä parhaillaan tapah-
tuu ja voi myös jälkeen päin halutessaan löytää 
sisällön, niin kaikki voivat silloin olla mukana.

− Mielestäni varsinkin vakiokuuntelijoiden 
kanssa meillä muodostuu luontevasti tiivis 
yhteys. Meillä on maailman paras sanoma, ja 
nautin siitä, kun saan tuoda sitä maanläheisesti 
ihmisille, Matias iloitsee.  

Teksti: Heikki Paatelma
Kuvat: Jani Laukkanen

Jatkoajan saaminen 
vahvisti omaa uskoani  
ja rukouksen merkitystä.

Aamuvirkut 
ƇȯǯǛȷǛǾ٪ǯǳȉ٪ׂׅڌ٪
Myös Dein varhaisaamu on  
uudistunut. Lue lisää sivulta 16.

UUTTA
Satu Panula ja Matias Villberg

Ariel Neulaniemi ja Mikael Juntunen
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Toimisto- ja sihteeri- 
palvelut yhdistyksille.

Asiantuntija- ja 
tutkimuspalvelut  
tietoa janoaville.

Neuvontapalvelut 
hyötypuutarhurille.

Koulutuspalvelut 
ravinnekierrätyksestä  
ja luomupuutarhan 
hoidosta.

Kiireapua puutarha- 
alan yrityksille.

Asiantuntijapalveluita, 
neuvontaa, koulutusta.

Maija Holma
MMT ja luomupuutarhuri

metsansiimes.fi
maija@metsansiimes.fi

Uutta syvyyttä parisuhteeseen

Ikääntymisen 
mahdollisuudet

Pitkän parisuhteen vahvuuksia on se, että puolisot tuntevat toi-
sensa hyvin. Yhdessä on ehditty hankkia elämänkokemusta ja 

kypsyyttä. Yhdessä läpikäydyt kriisit ovat lisänneet sopeu-
tumiskykyä, keskinäistä rakkautta ja toiseen sitoutumista.

Elämänvaihe mahdollistaa myös positiivisen itsekkyy-
den kahdestaan. Mitä arvoja haluamme vaalia? Kahden 
kesken vietetystä ajasta, läsnäolosta ja keskustelusta kan-
nattaa pitää kiinni ja tehdä siitä mielenkiintoista. Toisen 

voi löytää uudelleen.
Olkaa nöyriä, lempeitä ja kärsivällisiä, ja sietäkää toisi-

anne rakkaudessa. (Ef. 4:2)
Elämänmenon rauhoittuessa menneet kriisit saattavat nousta 

pintaan. Suremiselle ja irti päästämiselle tulee antaa aikaa. Mutta myös 
myönteisiä muistoja kannattaa vaalia niiden rinnalla. Kaivakaa esiin 
unohtuneet unelmat ja toteuttakaa ne!

Hanna Ranssi-Matikainen
toiminnanjohtaja

Parempi avioliitto ry

I kääntyminen tuo väistämättä muutoksia parisuhteeseen. 
Puolisoissa tapahtuu kypsymistä, pelkistymistä ja 
näköpiirin avartumista. Osa luonteenpiirteistä voi 

kärjistyä. Koska tulevaisuuden perspektiivi lyhenee, 
yhteinen aika alkaa tuntua kallisarvoisemmalta.

Uuden käskyn minä annan teille: rakastakaa toisi-
anne. Niin kuin minä olen rakastanut teitä, rakastakaa 
tekin toisianne. ( Joh. 13:34–35)

Raamattu ei anna suoria ohjeita parisuhteeseen 
ikääntymisen näkökulmasta. Sen viisauden ja periaat-
teiden soveltaminen voi kuitenkin auttaa pareja rakenta-
maan rakastavaa suhdetta myös vanhemmalla iällä. 

Ikääntyneiden parisuhteeseen kätkeytyy monta uutta mahdol-
lisuutta: on enemmän yhteistä aikaa unelmien ja tavoitteiden to-
teuttamiseen, oman puolison voi löytää uudelleen ja mahdollinen 
isovanhemmuus on rikkaus.

Rakkaus on kärsivällinen, rakkaus on lempeä. Rakkaus ei kadehdi, 
ei kersku, ei pöyhkeile, ei käyttäydy sopimattomasti, ei etsi omaa etu-
aan, ei katkeroidu, ei muistele kärsimäänsä pahaa. (1. Kor. 13:4–7)

Oman puolison  
voi löytää uudelleen.

K yrönjoen ran-
nalla, Ilmajoella 
syntynyt Pekka 

Vaismaa on monelle tuttu 
kasvo ja ääni. Hän on ollut 
mukana toiminnassa lähes 
koko Dein 26-vuotisen 
taipaleen ajan. 

− Maailma on muut-
tunut, mutta radio pitää 
pintansa. Dei on aina kul-
kenut kuuntelijoiden rin-
nalla, ja sitä haluamme olla 
jatkossakin. 

K ahdeksanlapsisen 
perheen kuopus sai jo 
kotoa yhteiskristillisen 
kasvatuksen. Tänäkin päi-
vänä Pekka saa kiitosta 
siitä, miten hän osaa toimia eri 
seurakuntataustoista tulevien 
kanssa.

−  P e r h e e m m e  k u u l u i 
Vapaakirkkoon, mutta meillä pi-
dettiin eri kristillisten liikkeiden 
seuroja. 

Ratin takana ympäri 
maata
Nuoruudestaan Pekka muistaa 
18-vuotiaana saadun ajokortin 
ja Seinäjoella ajetut korttelirallit. 
Nuorelle miehelle autolla aja-
minen oli intohimo. Auto avasi 
tien maailmaan, ja ensimmäi-
senä vuonna hän ajoikin 92 000 
kilometriä. 

Koko uransa ajan Vaismaa on 
kiertänyt ympäri Suomea sekä 
töiden että vapaaehtoistehtävien 
perässä. 

Radio Dein rakastettu myyntipäällikkö 
Pekka Vaismaa täytti alkuvuodesta 70 
vuotta. Kutsumus kuljettaa häntä eteen-
päin, Radion Dein ja evankeliumin sano-
maa jakaen.

Raamatusta löytyy monia kauniita esimerkkejä pariskun-
nista, jotka kulkivat yhdessä elämän eri vaiheet. Aabraham 
ja Saara jakoivat toistensa kanssa vaikeudet ja ilot. 
Tärkeintä onkin opetella katsomaan toista lempein silmin 
ja huolehtimaan yhdessä molempien hyvinvoinnista.

Israel tänään  
arkisin klo 8.50 ja 14.15  

sekä Dei Plus  

AVEC-podcast  
pelottomasti parisuhteesta 

ma klo 22.03 ja la klo 18.03  
sekä Dei Plus  

Yhteistyössä: Kristityt Yhdessä ry ja 
Parempi avioliitto ry

Näky vei ja vie edelleen 
6 | aalloilla

Kyllä tämä on 
kutsumus.
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Radio Dei onnittelee ikinuorekas-
ta 70-vuotiasta Pekkaa! Kuvassa 
myös hänen vaimonsa Maj-Lis.

− Minulla ei ole kynnystä läh-
teä ajamaan, pitkiäkään matkoja. 
Mennään sen mukaan, mihin pitää 
mennä. Autossa kilometrit kuluvat 
radiota kuunnellen ja puhelimessa 
puhuen, mutta joskus myös ihan 
hiljaisuudessa. 

Matkapuhelin- 
bisneksestä Jumalan  
palvelukseen
Nivelkohta elämässä oli nousu-
suhdanne 90-luvun Suomessa. 
Vaismaa valmistui tv- ja radiokor-
jaajaksi, ja oli töissä alan liikkeessä 
Kurikassa. 

− Ystäväni Leevi Hakola pyysi 
minua mukaan autopuhelin- ja 
matkapuhelinbisnekseen, ja 
olin yhtiössä myös osakkaana. 
Matkapuhelinbuumi lähti hurjaan 
kiitoon ja vei minutkin mukanaan. 

Vaismaa kertoo, miten hen-
gelliset asiat jäivät taka-alalle 
ja perhe-elämäkin oli lujilla. 
Muutamien vuosien päästä yri-
tys myytiin pois, ja miehelle jäi 
aikaa miettiä elämäänsä. 

− Kuuntelin Radio Deitä ja tein 
parannusta. Jumala kutsui uudel-
leen. Sain näyn viedä kristillisen 
radion myös synnyinseudulleni 
Pohjanmaalle, ja niinpä eräänä 
päivänä vuonna 2000 menin Kirsi 
Rostamon puheille. 

Vaismaa syttyi koko maan ta-
voittamiselle ja siitä lähtien hän on 
kiertänyt ympäri maakuntia teke-
mässä radiokanavaa tunnetuksi.

− Iloitsen, että jokaisessa kau-
pungissa oli jo saman näyn saa-
neita. Usein tuli tarttuu, niin kävi 
myös Radio Dein kanssa.

Maailma tarvitsee 
tekijöitä 
Pekka Vaismaa on toiminut useita 
vuosia Deimatkojen matkanjoh-
tajana. Hän oli Radio Dein mat-
kalla Israelissa myös viime loka-
kuussa, kun pommitukset maassa 
alkoivat. 

− 13 kertaa saatiin mennä juh-
limaan rauhan merkeissä. Nyt 
reissumme sai ikävän käänteen 

viimeisenä päivänä, kun tulimme 
kotiin pommisuojien kautta.

Israel ja sen kansalaiset ovat 
Vaismaalle rakkaita.

− Uskon, että kaikki on Jumalan 
kädessä, vaikka nyt israelilaiset ja 
juutalaiset kärsivät. Meidän on 
hyvä olla rintamassa ja rukoile-
massa rauhaa Pyhään maahan. 

− Suomessa on hienoa, että kristil-
liset mediat välittävät oikeanmukaista 
tietoa Israelin tapahtumista. Meillä 
Radio Deissäkin kuullaan Israel tä-
nään -raportteja joka arkipäivä.

Paljon on reissupekalla vielä 
edessä, jos Herra suo. 

− Ei näistä hommista voi jäädä 
eläkkeelle. Pikkuisen tosin olen 
jo hiljentänyt, mutta kyllä tämä 
on kutsumus. En varmasti jak-
saisi pitkään nojatuolissa istua. 
Maailma tarvitsee tekijöitä, vi-
sionääri Vaismaa hymyilee.   

Teksti: Hanna Valkonen,  
Matias Villbergin  

haastattelun pohjalta
Kuva: Kirsi Rostamo
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Laila Tähtelän haastattelu:

Dei Plus ڱ Iltalamppu 25.11.2023

Taisto Laakson 70-vuotishaastattelu:

Dei Plus ڱ 
Herätyksen aamuvieras 4.3.2024

Merestä pelastunut   
otti vastaan myös Jeesuksen tarjoaman pelastuksen   

T ytöt lauloivat myrskyävällä me-
rellä, Rauman edustalla, matkalla 
Kuuskajaskarin alokastanssiaisiin: 

”Myrsky-yönä vaari hukkui meren mustiin 
laineisiin, tuonen käki jossain kukkui, jäi 
mummo kyyneliin”. ”Lopettakaa”, kuului huuto 
ja Tango Pelargonian laulaminen vaikeni. Vain 
minuuttien päästä rysähti, kun hinaaja Rauma 
II törmäsi tyttöjä kuljettaneeseen alukseen. 
Kuljetusvene K-8 kallistui ja painui välittömästi 
meren pohjaan. 28 henkeä hukkui, 13 pelas-
tui, joista yksi oli Laila Tähtelä (os. Matula).  

Urheilutausta auttoi uimaan
Tähtelä kertoo lähes 60 vuotta sitten tapahtu-
neesta onnettomuudesta, jossa hän oli ainoa, 

joka pelastautui uimalla satamalaituriin. Matkaa 
oli noin 150–200 metriä, ja veden lämpötila 
oli todella alhainen.  

− Istuin aluksen takaosassa ja ajattelin, että 
tulipa iso laine. Sitten olinkin yhtäkkiä sysimus-
tassa vedessä. Ainoa ratkaisu oli lähteä uimaan. 
Minulla oli urheilutaustaa ja olin tottunut tu-
lemaan aina maaliin. Uimariharrastus oli siinä 
tilanteessa pelastukseni. 

− Joku huusi Jumalaa avuksi, joku äitiä. 
Kyllä itsellänikin varmasti Jumala tuli mie-
leen. Uidessani ajattelin, että jaksanko sitten-
kään. Menin monta kertaa veden alle. Elämän 
filminauha pyöri edessäni, ja epäonnistumisen 
ajatukset.  

Tähtelä ui valonheittimen valokäytävää pitkin 
kohti satamalaituria, jossa merimiehet ja sata-
man työntekijät olivat laskeneet häntä varten 
veteen puutikkaat, joille hän viimeisillä voimil-
laan nousi ja auttajat saivat hänet pelastettua.

Laila oli muutaman päivän sairaalassa. Hän 
sai silloin vielä itselleen tuntemattomalta 
Kansan Raamattuseuran evankelistalta Ilpo 

Ylikoskelta kirjeen, jossa tämä kehotti vastaan-
ottamaan myös Jeesukselta tulevan pelastuksen. 

Taivastiestä merkitystä  
elämään
Vaikka moni asia oli Laila Tähtelän elämässä 
hyvin, hänellä oli kuitenkin sisimmässään tyhjä 
olo. Mutta Jumala veti tyttöä puoleensa erilais-
ten vaiheiden kautta.

− Tulin lopulta herätykseen aivan yksin ko-
tona. Luin hengellisen kirjan, jota tuttavani oli 
suositellut, ja niin kasvu lähti tapahtumaan. 

Taivastiellä on Lailan elämä ollut mielen-
kiintoista. Hän on käynyt monessa sielun-
hoitokoulutuksessa, sydämen asiana on ollut 
hoitaa omia traumoja ja haavoja.

− Kun on käynyt omaa elämäänsä läpi ja 
on ollut erilaisia elämänvaiheita, uskaltaa olla 
toisen vierellä lohduttamassa. 

Lapsen menetys on  
suuri suru 
Meri on ollut aina tärkeä elementti Tähtelän 
elämässä. Hänen miehensä teki työnsä merillä, 
samoin Lailan isä.

Joku huusi Jumalaa 
avuksi, joku äitiä.

Maaliskuussa 70  

vuotta täyttänyt 

Taisto Laakso on 

toimittanut elä-

mänmakuista 

Iltalamppu-radio-

ohjelmaa jo yli 30 

vuotta. Radio Deissä se 

on pyörinyt muutaman vuoden ajan. 

Ohjelman ytimessä ovat suoran lähe-

tyksen puhelinkeskustelut kuunteli-

joiden kanssa. Laakson tapa kohdata 

lähetykseen soittava kuuntelija on läm-

min, eikä puheissa karteta vaikeitakaan 

aiheita. Juontajan persoonaan sopien 

evankeliumin viesti on ohjelmassa 

usein luonnollisesti mukana.

 Kiitos Taisto mahtavasta 
Iltalampusta. Ohjelmissasi on  
Jeesus ja Pyhä Henki läsnä. – Eira

 Kiitos Iltalampusta! Sanoma ei jää 
epäselväksi, vaan etsivälle viitoitetaan 
tietä Jeesuksen luokse. – Eeva

Radio Dei onnittelee  
70-vuotiasta Taisto Laaksoa ja 

30-vuotiasta Iltalamppua

Laila Tähtelän kaksoispojat Jesse (vas.) ja Petteri. 
Kuva on otettu kirkon portilla 10 päivää ennen 
Jessen hukkumista.

Rauman edustalla vuonna 1964 sattuneessa onnetto-

muudessa hukkui 28 ihmistä. Laila Tähtelä oli yksi 13 

pelastuneesta. Meri kuitenkin näytti hänelle uudel-

leen voimansa ja vei häneltä lapsen. 

− 

Nykyisin eläkkeellä vietämme aikaa 
mökillä järven rannalla, mutta meri 
on silti aina tärkeämpi, Tähtelä kertoo 
hymyillen. 

Merellä oli myös roolinsa perheen 
traagisessa onnettomuudessa yli 50 
vuotta sitten. Perheen touhukkaat ne-
livuotiaat kaksospojat olivat menneet 
naapuriin ja päättäneet lähteä rantaan 
ongelle. 

− He olivat tottuneet leikkimään 
veden äärellä. Heille oli aina sanottu, 
että pelastusliivit päälle, kun ollaan 
rannassa. Jesse-poika oli horjahtanut 
veteen. Petteri lähti hakemaan apua 
kotoa. Mitään ei enää ollut tehtävissä, 
kun pelastajat saapuivat. 

15-vuotias isosisko oli nauhoittanut 
uudelle kasettisoittimelleen poikien 
tarinoita edellisenä päivänä, ja Jesse 

Laila Tähtelä samalla satama-
laiturilla Raumalla, josta hänet 
pelastettiin 60 vuotta sitten.

Laila Tähtelä seppeleenkantajana hukkuneiden yhteisissä hautajaisissa Monnan hauta-
usmaalla Raumalla 20.12.1964.

oli laulanut nauhalle hengelli-
sen laulun. ”Usko Jeesukseen 
on enemmän kuin mielipiteet 
maan. Se on enemmän kuin 
osaamme me ajatellakaan”, 

Tähtelä tapailee laulua. 
Kappaletta kuunneltiin Jessen kuo-

leman jälkeen. 
− Pyhä Henki tuli meidän keskel-

lemme ja vakuutti, että Jesse jätti täl-
laisen sanoman meille. 

Perheenäiti on miettinyt monesti, 
mikä tarkoitus Jessen kuolemalla oli?

 − Uskon, että mitään ei tapahdu sat-
tumalta. Olen usein saanut rohkaisuna 
laulun sanat: "Mä taimi olen sun tarhas-
sas ja varten taivasta luotu." Lapsensa 
menettäminen on elämän suurin me-
netys, sen jälkeen ei enää pienet tuulet 
horjuta, Tähtelä toteaa. 

Teksti: Hanna Valkonen,  
Taisto Laakson  

haastattelun pohjalta
Kuvat: Laila Tähtelän arkisto

Uskon, että mitään  
ei tapahdu sattumalta.

Iltalamppu
Suora lähetys ma klo 18.03  
ja la klo 21.03   sekä Dei Plus
Taisto Laakson toimittamaa ohjelmaa elävästä 

elämästä, ihmiseltä ihmiselle, koskettavan 

hengellisen musiikin siivittämänä.

Kustantaja: Kristityt Yhdessä ry

Tue Iltalamppua 
Voit antaa tukesi  

Iltalampulle  

Kristityt Yhdessä ry:n tilille:  

FI88 1012 3000 2061 75

viitenumerolla: 7799

Kts. keräyslupa RA/2021/1757  s.15
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Laulaja Juha Tapio on 
matkan varrella kysynyt 
itseltään, onko tämä oma 
haave vai onko tämä tie, 
joka annetaan. ”Kuljenko 
johdatuksessa vai haa-
veilenko jotain, jolla ei 
ole mahdollisuuksia 
toteutua?”

Juha Tapion  50-vuotishaastattelu:

Dei Plus ڱ 
Herätyksen aamuvieras 5.2.2024

50-vuotias Juha Tapio:   

Laulun syntyminen 
          on rukouksen kaltainen hetki” 

Radio Dein aamulähetyksen Matias 
Villberg ja Mikael Juntunen herät-
tivät Juha Tapion 5. helmikuuta on-

nittelulaululla ja kysymyksellä, miltä tuntuu 
olla 50-vuotias. 

– Käsitteenä se tuntuu käsittämättömältä, 
mutta ei olotila ole muuttunut miksikään.

Laulajan synnyinpaikaksi on merkitty Vaasa, 
mutta oikeasti mies näki päivänvalon ensi ker-
taa Oulussa. Isä oli siellä kertausharjoituksissa, 
eikä viimeisillään raskaana ollut äiti uskaltanut 
jäädä yksin kotiin, vaan lähti mukaan. Turvana 
Oulussa olivat myös äidin vanhemmat.

Juha Tapio muistaa lapsuudestaan vain vähän 
välähdyksenomaisia asioita, mutta mieleen on 
jäänyt vanhemmilta kuullun Bremenin kolme 
soittoniekkaa -sadun kertominen edelleen ka-
vereille päiväkerhossa.

– Se meni putkeen, ja muut nauroivat ja ki-
kattivat. Ehkä semmoisen esiintyjävietin ja ta-
rinankertojan taipumuksen tai ainakin mielen-
kiinnon sitä kohtaan se toi. Pieniä välähdyksiä 
siitä, mihin sitten suuntauduin myöhemmin.

Music Televisionia ja heviä 
Ylistarossa
80-luvun alussa Juha Tapion perhe muutti 
Ylistaroon, pienelle paikkakunnalle.

– Siellä oli edistyksellinen äänentoistoyrittäjä, 
joka oli hoitanut satelliitti- ja kaapelikanavat 
niin, että meillä näkyi Music Television jo silloin, 
kun se ei näkynyt vielä Etelä-Suomessakaan.

– Tuijotimme tietysti rokkibändien ja etenkin 
hevibändien videoita ja saimme niistä vaikut-
teita. Ja virittelimme jotain bändinhommaa. 

Se oli semmoista esiteiniaikaa, jossa 80-luvun 
nousukauden toiveikkuus oli läsnä.

90-luku oli Juha Tapiolle itsenäistymisen aikaa: 
opiskelua opettajaksi, katse horisonttiin ja oman 
pesän rakentamista. Mies opiskeli Kajaanissa ja 
tyttöystävä asui Helsingissä, joten oma maailma 
laajeni koko Suomeksi. Tulivat myös ensimmäi-
set ”mies ja kitara” -keikat. Hän kertoo matkan-
neensa melkein koko ajan junassa.

– Muistan sen semmoisena irrallisuuden 
aikana, mihin osaltaan lama vaikutti. Juuri sinä 
aikana, kun itse olin kirjoittanut ylioppilaaksi, 
oli tarjolla semmoinen putki, että näin se elämä 
menee: käyt koulut ja sitten kouluttaudut jo-
honkin ammattiin, ja sitten olet siinä ammatissa 
eläkeikään saakka. Kun ihmisiä sitten jäi työt-
tömäksi, niin siinä jotenkin tajusi, ettei elämä 
olekaan itsestään selvä putki.

– Se loi kyllä epävarmuutta, mutta samalla 
nuoren, eteenpäin katsovan ihmisen mielessä 
mahdollisuuksia, että tähän voin itse vaikuttaa 
ja valita suuntaani. 

Samoihin aikoihin alkoi artisti Juha Tapion 
musiikillinen ura. Ajokortti mahdollisti keikat 
kauemmaksikin. Niitä oli ensin Pohjanmaalla 
ja sitten pikkuhiljaa ympäri Suomen.

– Ajattelin, että nyt elän unelmaani. En tietysti 
tajunnut, että vielä 2020-luvullakin se unelma 
ja se fiilis olisi aika lailla sama.

– Matkan varrella rakkaus tekemiseen on 
kasvanut koko ajan. On ollut kiitollisia vuosia ja 
olen saanut laulaa ja soittaa sitä, mitä olen aina 
halunnut. Ehkä edelliseen vuosikymmeneen 
verrattuna on poistunut sellainen itsensä todis-
taminen tai kysely siitä, että olenko oikeutettu 
tekemään niin. Se on tuonut valtavasti vapautta 
ja palvelemisen iloa.

– Musiikki jatkuu, Juha Tapio lupaa. 
Hän on monen mielestä saavuttanut jo kai-

ken, mutta motiivina eivät kuitenkaan ole olleet 
saavutukset. Ne ovat vain mahdollistaneet sen, 
että hän on saanut tehdä musiikkia edelleen.

– On vain niin uskomaton fiilis, kun on juuri 
kehitellyt uutta biisiä. Ja kun tajuaa, että tästä 
tulee muuten hieno laulu! Siinä on jotain, mikä 
koskettaa itseä, ja ajattelee, että tämän kun esittää 
muille, niin tämä voi koskettaa muitakin. Ja että 
sitten meidän jotain yhteistä ihmisyyttä tulee 
jollakin tavalla hipaisseeksi tai sanoittaneeksi, 
niin kyllä se on uskomaton tunne.

– Se on rukouksen tai meditaation kaltainen 
hetki ja tila. Totta kai keikkailu, soittaminen ja 
laulaminen – siihen olen kasvanut kiinni ja se 
vaan tuntuu hyvältä. Sen jakaminen ihmisten 
kanssa ja ne yhteiset hetket konserteissa, niin 
ei se ikinä ole sellaista, että nyt olen saavutta-
nut tarpeeksi.  

Teksti: Heikki Paatelma,  
Matias Villbergin ja Mikael Juntusen 

haastattelun pohjalta
Kuvat: Atte Mäläskä ja Kirsi Rostamo

Kutsumukseen kuuluu 
myös aina kilvoittelu 
ja kipuilukin.

Dein kuuntelijamatka luonnonkauniille
ja pyhälle Patmos-saarelle 27.8.–6.9.2024

Koe Ilmestyskirjaluola, luostareita, paratiisimaisia uima-
rantoja, Sacred Music Festival, lumoavia auringonlaskuja 
ja kreikkalaisia herkkuja. Matkanjohtajana Kirsi Rostamo, 
paikallisoppaana Pirjo Fragkopoulos. Vastuullinen 
matkanjärjestäjä EL-VE Tours. Hinta alkaen 1645 €.

Lisätietoja:
ƫƲǛǼƇɅǯƇɅؘ˚

Rooma-Assisi Deimatka 28.10.–2.11.24
Tule mukaan ja koe antiikin Rooma, sen tärkeimmät  
kirkot, Vatikaani sekä Franciscus Assisilaisen koti- 
kaupunki Assisi.

Matkanjohtajina rovasti Arto Antturi ja 
päätoimittaja Kirsi Rostamo.

Yövymme 3 yötä Roomassa Birgittalaisluosta- 
rissa ja 2 yötä Windsor Savoiassa,  
joka on Assisin vanhin hotelli.٫
Hinta alkaen 1690 €.
٫

ODOTETTU

Lisätiedot/ilmoittautumiset: 
ƫƲǛǼƇɅǯƇɅؘ˚٪ǬƇ٪ǯǛȯȷǛؘȯȉȷɅƇǼȉہƫƲǛؘ˚

Vastuullinen matkanjärjestäjä:  
Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy

Kutsumus jota seurata

Vuosikymmenet kuluivat, ja Juha Tapiosta tuli 
yksi Suomen ykköstähdistä. Mies ja kitara vaih-
tuivat isompiin keikkoihin ja omaan bändiin.

– Se toi paljon mahdollisuuksia, mutta myös 
paineita ja näyttämisen haluakin. Nuoren mie-
hen varmuudella kuvittelin, että tiedän kyllä, 
miten nämä asiat pitää hoitaa. Jälkikäteen aja-
tellen ne olisi voinut hoitaa monessa kohtaa 
paljon tyylikkäämmin. 

2000-luvun puolella myös Juha Tapion oma 
identiteetti löytyi ja kutsumus asettui uomiinsa. 
Siihen kuului, että ensin tulee perhe ja oma 
yksityiselämä, joka on rakas ja pyhä, ja sitten 
samoin rakas ja pyhä kutsumus, jota seurata.

– Kutsumukseen kuuluu myös aina kilvoit-
telu ja kipuilukin siinä mielessä, että kysyy it-
seltään monta kertaa vuosien varrella, onko 
tämä oma haave vai onko tämä oikeasti tie, 
joka minulle annetaan ja jota pitää kulkea. 
Kyselin sitä myös, että kuljenko ikään kuin 
johdatuksessa vai haaveilenko jotain, jolla ei 
ole mahdollisuuksia toteutua. 2000-luku sit-
ten vahvisti sen, että kutsu oli joskus annettu 
ja se tuli täytäntöön: tätä minun kuuluu tehdä.

Sitä tulee hipaisseeksi  
ihmisyyttä
Viimeiset vuodet ovat olleet Juha Tapiolle kut-
sumuksen tai unelman täytäntöönpanon aikaa.

Juha Tapio teki yllätysesiintymisen Radio Dein 
myyntipäällikkö Pekka Vaismaan 70-vuotisjuhlissa.

10 | aalloilla
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Valtatie 65+ kuljettaa
toivoa ja iloa eläkepäiviin

T erveyden ja hyvinvoinnin laitoksen 
(THL) köyhyysmittarin mukaan noin 
15 % yli 65-vuotiaista elää suhteellisen 

köyhyysrajan alapuolella. Muun muassa sosi-
aali- ja terveydenhuollon asiakasmaksut lisäävät 
monen eläkeläisen taloushuolia. Joka kolmas 
ikäihminen kärsii myös yksinäisyydestä: ulko-
puolisuuden ja yksin jäämisen tunteet piinaavat 
satoja tuhansia eläkeikäisiä. 

vastaanotti Jeesuksen henkilökohtaisena 
pelastajanaan.

– Löysin niin suuren aarteen, etten ole kos-
kaan halunnut luopua siitä.

Ihania kohtaamisia ja käsillä 
tekemistä
Saarela kertoo, että eläkkeelle jääminen ei ollut 
hänelle kriisi, vaan pikemminkin odotettu etappi.

– Oli niin paljon menemistä ja tekemistä, ja 
hoidin äitiänikin kauan. 

Seurakunnan vapaaehtoistyö on tuonut 
suurta sisältöä päiviin. Jo nuorena perheen-
äitinä hän vei oman poikansa pyhäkouluun, 
ja työmuoto tempaisi mukaansa niin, että 
Saarela toimi pidettynä pyhäkouluohjaajana 
aina 75-vuotiaaksi saakka. 

12 | aalloilla

Jumalan armo on 
tarjolla kaikille, sen 
varaan voi hyvin 
laskea elämänsä.  

Radio Dei kulkee seniorikuuntelijoidemme 
rinnalla tuoden toivoa, seuraa ja vertaistukea.

– Pidin myös seurakunnassa kirpputoria, ja 
kun se jossain vaiheessa lopetettiin, jäi ikävä 
niitä asiakkaita, joista moni tuli seurakunnan 
ulkopuolelta. 

Nykyään Saarela avustaa kerran tai pari vii-
kossa Korson ruokapalvelu ry:n ruokajake-
lussa. Seurakunnan lähetyskäsityöpiiriin on 
myös päästävä. 

– Se on minulle hyvin rakas, koska pidän 
käsitöistä. 

Ylös sohvalta
Saarela iloitsee siitä, että aina on riittänyt miele-
kästä tekemistä, ja se on pitänyt virkeänä. Raha 
ei ole ollut pääasia, ja toimistotyöuran jälkeen 
on tultu toimeen vähemmälläkin.

– Eläkkeellä olemisessa on ihanaa tämä va-
paus. Jumala on pitänyt huolta niin, että rahat 
ovat riittäneet ja olen pysynyt suhteellisen ter-
veenäkin. Ainahan vanhemmiten jotain kremp-
poja tulee, mutta meidän perheemme ei ole 
kohdannut mitään todella vaikeita sairauksia, 
ja siitä olen hyvin kiitollinen. 

Kysymykseen, onko missään vaiheessa pus-
kenut ikäkriisiä, Maila naurahtaa.

– Hiusten väheneminen kyllä harmittaa! 
Minulla on aina ollut niin vahvat hiukset. 
Vanhenemiselle ei tietysti voi mitään, se on 
vaan hyväksyttävä. Enää ei lähdetä uimaran-
nalle bikinit päällä.

Kun ikää on jo liki 80-vuotta, millaisen 
hyvinvoinnin reseptin Maila haluaa jättää 
perässätulijoille? 

– Sohvalta pitää lähteä liikkeelle. Itse kävelen 
ja käyn viikoittain vesiliikunnassa ja jumpassa 
Korson Woimanurkassa, jossa toimin myös 
vertaistukiohjaajana.  

Nykymenossa Saarelaa harmittaa ainainen 
kiire ja kaikkialla ihmisten huomion kaappaa-
vat älylaitteet. Myös maailman raaistuminen ja 
alaikäisten huumeiden käytön räjähdysmäinen 
lisääntyminen huolestuttavat. 

– Tarvitaan paljon rukousta, mutta Jumalan 
armo on tarjolla kaikille, sen varaan voi hyvin 
laskea elämänsä.  

Teksti ja kuva: Marja Salminen

voimavarojen ehtyessä tällaisina vaikeina maa-
ilmanpoliittisina aikoina, Salminen lisää. 

Voimaa ja turvaa uskosta
Sarjan pilottijakson vieraaksi saapuu vantaa-
lainen 79-vuotias Maila Saarela. Hänen per-
heeseensä kuuluu mies, aikuinen poika, miniä 
ja kaksi lastenlasta. 

– Olen niin kiitollinen heistä, ja muistan heitä 
joka päivä rukouksin. 

Saarelan oma äiti oli uskovainen, mutta isällä 
oli alkoholiongelma. 

– Kotona ei ollut aina niin helppoa, mutta 
äiti oli kuitenkin tukena ja turvana. Hän kuljetti 
meitä pyhäkouluun ja seurakunnan tilaisuuksiin. 

Aikuisuuden kynnyksellä nuori repäisi itsensä 
irti seurakunnasta ja hengellisistä asioista, mutta 
ei koskaan kokenut sopeutuvansa ja kuuluvansa 
maallisiin rientoihin. 

– Uskon että Jumala piti minusta kiinni, niin 
etten ihastunut siihen elämään. 

Noin kolmikymppisenä Saarela kävi si-
säistä kamppailua, jonka seurauksena hän 

Moni pohtii, miten selviän, kun jään eläkkeelle: Riittävätkö 

rahat, saanko aikani kulumaan? Entä putoanko sosiaali-

seen tyhjiöön ja kuinka kestän kaikkien terveyskremppojen 

kanssa? Valtatie 65+ -ohjelmassa etsitään vastauksia näihin 

kysymyksiin. Haastateltaviksi saapuu vireitä, uskosta voimaa 

ammentavia eläkeläisiä, jotka kertovat miten ovat itse sel-

vinneet näistä haasteista, ja mikä auttaa jaksamaan arjessa.

− Nämä ovat synkkää luettavaa, mutta pal-
jon on varmasti tehtävissä, että ikäihmisemme 
voisivat paremmin ja löytäisivät elämäniloa, 
Valtatie 65+ -ohjelmasarjan toimittaja Marja 
Salminen kertoo. 

− Ketään ei saisi jättää yksin. Radio Dei ha-
luaakin omalta osaltaan kulkea seniorikuun-
telijoidemme rinnalla tuoden toivoa, seuraa 
ja vertaistukea. 

Idea Kristityt Yhdessä ry:n kustantamaan 
ohjelmaan syntyi Salmisen juteltua kauppa-
reissulla tuntemattoman, noin 80-vuotiaan 
valoisan leskirouvan kanssa. Hän ei ollut jäänyt 
vain kotiin olemaan, vaikka elämä oli hänen-
kin eteensä heittänyt monia vaikeita etappeja. 

– Tuota samaa iloa ja positiivista asennetta 
peräänkuulutan huhtikuussa alkavassa ohjel-
masarjassa. Keskustelemme tietysti myös ko-
ettelemuksista ja muista selviytymiskeinoista. 

Valtatie 65+ kertoo Jumalasta, joka on tur-
vana ja apuna silloinkin, kun maallista majaa 
riisutaan. 

– Yhteys Jumalaan ja toisiimme ovat en-
tistä arvokkaampia asioita inhimillisten 

Äidin muisto
Valtatie 65+ -sarjan nauhoituksiin pyydetään tuomaan esine, 
josta haastateltava on saanut iloa ja voimaa. Maila Saarelalle 
se on äidiltä peritty rannekello. 
– Äitini oli kotoisin köyhistä oloista, mutta hän turvasi aina 
Jumalaan. Tämä on yksi niistä harvoista esineistä, jotka ovat 
muistona hänestä. Pidän tätä päivittäin. Tämä muistuttaa 
minuakin Jumalan uskollisuudesta. 
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Maila Saarela

Senioreille suunnatussa  

sarjassa matkataan  

Marja Salminen seurassa 

syvällisiin elämänmakui-

siin tarinoihin, sekä  

etsitään mielekkyyttä ja 

elämäniloa eläkepäiviin.

4.4. alkaen

U

Sarjaa kustantaa 

Kristityt Yhdessä ry.
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Uudet yritysjäsenemme, 
lämpimästi tervetuloa Radio Dein  

ystäväperheeseen 

− Rupesin miettimään, olisiko minusta yrit-
täjäksi. Halusin vielä kehittyä ja saavuttaa tiet-
tyjä asioita.

Henry kävi yrittäjäkurssin, rukoili asiaa ja 
kyseli kokeneempien mielipiteitä. Heiltä hän 
sai poikkeuksetta rohkaisua.

Remppa-Henkka Oy tekee rakennus- ja 
remontointitöitä yrityksille, yksityisille ja 
taloyhtiöille.

− Aika laajalla skaalalla tehdään. Joskus 
uran alkuaikoina tuli sellainenkin tilaus, 
mitä toiset yritykset eivät olleet huolineet. 
Isännöitsijä kysyi, suostummeko kantamaan 
peltisangoilla hiekkaa kellariin. Otimme 
homman, ja sen jälkeen tältä isännöitsijältä 
tuli muitakin tilauksia. Eli ei kannata vähek-
syä mitään töitä.

Rakennusalan yrityksessä oma aika on usein 
vähissä. Työtä tehdään asiakkaiden toiveiden 
ja tilausten mukaan.

− Haasteista huolimatta työ palkitsee, ja olen 
tyytyväinen yrittäjyyteen, Henry sanoo.

Yritysjäsen haluaa laittaa 
hyvän kiertämään
Uskoaan Henry ravitsee Raamattua luke-
malla, rukoilemalla ja käymällä seurakunnassa. 
Useimmiten hän ammentaa uskon vahvistusta 
Radio Dein sisällöistä.

Miten voin tukea kristillistä radiotyötä?

Pysy kärryillä ja tilaa uutiskirje:

radiodei.fi/uutiskirje

Päivitä yhteystietosi: 
kristityt.yhdessa@radiodei.fi

Saajan 

tilinumero

Saaja

Maksaja

Allekirjoitus

Tililtä nro Eräpäivä

Viitenro

Euro

FI88 1012 3000 2061 75

Kristityt Yhdessä ry

Keräyslupa:  Manner-Suomi RA/2021/1757, voimassa 1.1.2022 alkaen, Poliisihallitus 23.12.2021. Rahankeräysluvan saaja: Kristityt Yhdessä ry.

Kiitos tuestasi!
Valitsemallasi viitteellä lahjasi kohdistuu sinulle läheiseen työmuotoon.
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en Kristityt Yhdessä ry – Radio Dein ystävä:

Henry Määttä:  

Radio Dei koskettaa ja rauhoittaa

Valitse haluamasi viite:

2600 Kristillinen radiotyö
3900  Rukouspuhelin

7702  Israel-ohjelmat

7715 Rukousasema-ohjelma

7773  Rukous Suomen puolesta -ohjelma

7760  Tuomasmessu

7757 Ex-Criminals -ohjelma

1504 Mongolian radiotyö 

7799  Iltalamppu-ohjelma 

3861 Elämän mittaiselle matkalle -kevätkeräys

Rakennusalan yrittäjä Henry Määttä on kokenut Jumalan 

kosketusta Radio Dein äärellä kyyneliin saakka. Hän on 

lähtenyt Kristityt Yhdessä ry:n yritysjäseneksi, jotta sitä kos-

ketusta saisivat muutkin.

�� kustantaa laadukkaita hengellisiä ohjelmia 

  Radio Deihin.

�� palvelee kuuntelijoita valtakunnallisella 

  Rukouspuhelimella.

�� järjestää kristittyjä yhdistäviä tapahtumia.O li vuosi 2008. Henry Määttä, 
Remppa-Henkka Oy:n omistaja, 
rakensi iltaisin omakotitaloaan.

Siitä piti tulla koti hänelle ja hänen avovaimol-
leen, mutta tulikin ero. Muutama kuukausi 
ennen eroa Henry oli tullut uskoon.

− Olin ajatellut, että elämän pitäisi mennä 
parempaan suuntaan, kun tulee uskoon. Minä 
olin eron jälkeen niin syvissä vesissä, että olin 
lähellä itsemurhaakin.

Rakentaessaan Henry kuunteli Radio Deistä 
Tapani Suonnon raamattuopetuksia. Ne kos-
kettivat usein itkuun saakka. Eräänä iltana ope-
tus tuntui aivan erityisesti. Siinä puhuttiin siitä, 
kuinka Jumala ei jätä eikä hylkää.

− Aloin itkeä ja putosin polvilleni. Koin siinä 
hetkessä Pyhän Hengen läsnäoloa ja vahvis-
tusta juuri tälle raamatunpaikalle ( Joos. 1:5), 
koska olin kokenut hylkäämistä ja jättämistä. 

− Tunsin, että Jumala on koko ajan minun 
kanssani rakentamisessakin. Hän tietää kyllä 
muutenkin, mitä minä tarvitsen, ja antaa sen 
aina oikealla ajalla.

Rakennusalan töitä laajalla 
skaalalla
Nurmeslainen yrittäjä perusti Remppa-
Henkka Oy:n kymmenen vuotta sitten. Hän 
oli tuolloin kirvesmiehenä toisessa firmassa.

Liity 
Kristityt Yhdessä ry:n

kannatusjäseneksi
Liittymislahjana saat Radio 

Dein ystäväkassin ja Aalloilla-
lehden (4 krt/v) sekä lisätietoa 

toiminnastamme. 

Jäsenmaksut vuonna 2024:
49 € työssäkäyvä henkilöjäsen 
35 € eläkeläinen, opiskelija, 
  kotivanhempi, työtön 
250 € yritys, yhdistys, seurakunta

Liity 
radiokummiksi

eli kuukausilahjoittajaksi
Voit tukea toimintaa kuukausittain 
valitsemallasi summalla. Saat samat 
liittymislahjat kuin jäsenet sekä li-

säksi radiokummikirjeitä  
(4 krt/v), joissa kerrotaan radio-

työn kuulumisia ja esirukousaiheita.

Ota yhteyttä, jos haluat liittyä 
jäseneksi tai radiokummiksi:

radiodei.fi/liity  
044 477 7888  (ark. klo 9–12.30) 

kristityt.yhdessa@radiodei.fi

Soita
lahjoituspuhelimeen

0600 111 77 
(10,26 € + pvm)

0600 10707  
(25,37 € + pvm)

Lahjoita tilisiirtona 
Kristityt Yhdessä ry:n 

lahjoitustilille
FI88 1012 3000 2061 75 

viite: 2600 
(Kristillinen radiotyö) 

tai valitse haluamasi viite 
viereisestä listasta

Lahjoita MobilePaylla
numeroon: 77176 

Muista radiotyötä
testamentissasi.

Lue lisää
radiodei.fi/testamentti

tai soita 044 477 7888
(ark. klo 9–12.30)

 
Kiitos RUKOUKSISTA 

kristillisen radiotyön, 
kristittyjen yhteyden ja 

rukouspuhelintyön puolesta.

− Kuuntelen musiikkia, opetuksia ja joskus 
jumalanpalveluksia.

Henry Määttä myös tukee Radio Deitä 
Kristityt Yhdessä ry:n yritysjäsenenä.

− Olen tosiaan usein kokenut esimerkiksi 
Tapani Suonnon ohjelmista, että sieltä tulee 
suoraan puhetta elämääni.

− Yritysjäsenenä haluan tukea hyvää työtä. 
Olen itse saanut Radio Deistä niin paljon ja 
haluan olla edistämässä sitä, että niin saisivat 
muutkin.

Illalla nukkumaan mennessään Henry kuun-
telee usein Dei Plussasta Petri Laineen toimit-
tamaa Yhdessä ylistämään -ohjelmaa. 

− Ylistysmusiikkia kuuntelemalla on mukava 
rauhoittua. Voi myös nukahtaa rauhallisesti 
ylistyksen ilmapiiriin, Pyhän Hengen läsnä-
oloon ja kiitosmieleen. Enpä ole sen parem-
paa unilääkettä keksinyt, Henry naurahtaa.  

Teksti: Ulla Pitkänen, 
Anu Lehtipuun haastattelun pohjalta

Kuva: Henry Määtän albumi

Yrittäjä, meitä on jo paljon! 

Tule sinäkin  
radiotyön ystäväksi.

Osallistu 
25 eurolla

 
Tuet kristillistä radiotyötä ja uutta  
Valtatie 65+ -ohjelmasarjaa. 
Soita Kristityt Yhdessä ry:n lahjoituspuhelimeen
0600 10707 (25,37 € + pvm)

Tule mukaan Elämän mittaiselle matkalle -kevätkeräykseen

 Voi ajatella, että yksi euro päivässä (30 € / kk) on todel-

la pieni kustannus valtavan antoisista radio-ohjelmista 

-ǯɍǾȬƇ٪ɅɍǯǛǬȉǛɅƇ٪ǬƇ٪ǯɍǼǼƲǬƇ٪ȉǳǛȷǛ٪ƲǾƲǼǼƗǾ٪ɅƗǳǳƲ٪Ƈȯɥȉǯ٪ڌ

kaalle työllenne. ٪٪ڌ٪eƗȷƲǾ

 Olen ollut Kristityt Yhdessä ry:n jäsenenä jo vuosia. 

Toivoisin niin, että Dein tunnettuus Suomessa lisään-

ɅɬǛȷǛؙ٪ȷǛǳǳƗ٪ǼȉǾǛǳǳƲ٪ɅƗǼƗ٪ȉǾ٪ɥǛƲǳƗ٪ɅɍǾɅƲǼƇɅȉǾ٪ǯƇǾƇɥƇ٪ڌ٪
ɥƇǛǯǯƇǯǛǾ٪ȬƇȯƇȷ٪ǯƇǛǯǛȷɅƇ٪ȯƇƫǛȉǛȷɅƇؘ٪ڌ٪jƲƲǾƇ٪tƇȯǛƇ

Radio Deistä tulee  
suoraan puhetta elämääni.

Liity jo tänään:  
ȯƇƫǛȉƫƲǛؘ˚إɬȯǛɅɬȷǬƇȷƲǾ
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ESTRADILLA 
KOTIMAISEN GOSPELIN 
MERKITTÄVIMMÄT 
LAULUT JA ARTISTIT 
KAUTTA AIKOJEN

GLOW 
FESTIVAL  
NOKIA ARENA
TAMPERE, 24.8.2024 
Mukana myös legendaarinen 
Petra (USA)

glowfestival.fi

Kristityt Yhdessä ry
Mannerheimintie 105

00280 HELSINKI

ƇƇǳǳȉǛǳǳƇہȯƇƫǛȉƫƲǛؘ˚

Postia 
kuuntelijalta

Radio Dein merkitys on valtava! 
Aamuinen päivän aloitus, sen siu-
naaminen, ajankohtaisten uutisten 
kuuleminen ja hyvää musiikkia, 
joka muistuttaa, että kaikki kyllä 
järjestyy. Kiitos kun olette! – Riikka

***
Avec-podcastissa on todella hyviä 
avauksia ja pohdintoja, saa itsekin 
kosketuspintaa ja pystyy peilaa-
maan omaan suhteeseen. – Miika

***
Kiitos, Matias, ihanan aurinkoi-
sista juonnoistasi, jotka auttavat 
liikkeelle, vaikka mieli olisi har-
maa. Tiedä, että työsi on mittaa-
mattoman tärkeää. – Miia

***
Radio Dei on mielestäni monella 
tapaa freesimpi kuin mikä oma 
kuva on kanavasta aiemmin ollut. 
Ja ohjelma on ravitsevaa, lohdut-
tavaa ja Sanassa kiinni. – Anne

Kristityt Yhdessä ry:n jäsen, 
Kristityt Yhdessä ry:n sääntömääräinen vuosikokous järjestetään 
ti 09.04.2024 klo 18.00 Radio Dein tiloissa, Mannerheimintie 105, 
00280 HKI. Esityslistalla ovat sääntömääräiset asiat. Ilmoittautumi-
set 5.4. mennessä, puh. 044 477 7888 ark. klo 9–12.30.

Aamuvirkut tuo toivoa ja valoa
alkavaan päivään
Radio Dei aloitti helmikuun alussa juonnetun lähe-

tyksen arkiaamujen varhaisiin tunteihin. Aamuvirkut-

nimistä kolmituntista käynnistellään kello neljästä 

lähtien levollisella hengellisellä musiikilla, rohkaisun 

sanoilla Raamatusta sekä rukous- ja hartaushetkillä. 

A amuvirkuissa seurataan kirkollisia 
juhlia, onnitellaan merkkipäi-
väänsä viettäviä sekä muis-

tellaan, mitä mielenkiintoista ku-
nakin päivänä on ajan saatossa 
tapahtunut. 

– Aamujen allakasta löy-
tyvät myös auringon nousu- 
ja laskuajankohdat, kertoo 
Aamuvirkut-juontaja Marja 
Salminen uutuusohjelmasta.

– Lähetyksen myötä on tarkoitus 
tulla lähelle kuulijaa, luoda valoa ja toivoa 
alkavaan päivään sekä muistuttaa Radio Dein 
ydinsanomasta eli Jumalan armosta ja rakkaudesta, 
taivaallisesta Isästä, jonka silmä valvoo, vaikka 
muu maailma nukkuisi tai olisi myllerryksessä.

Musiikkikattaus koostuu rauhallisesta hen-
gellisestä musiikista, virsistä ja hengellisistä 
lauluista. 

– Juuri niistä, mitä Radio Dein matkassa 
pitkään kulkeneet usein toivovat. 

Aamuvirkut  
arkisin klo 4–7 sekä Dei Plus

Salminen on uudesta tehtävästään mielissään. 
– Olen itse ollut jo pienestä tytöstä 

lähtien innokas radion kuuntelija. 
Uskovana minulle on suuri kun-

nia saada palvella Jumalaa ja 
kuulijoita kristillisessä radi-
ossa. Haluan olla lähellä kuu-
lijaa, tuomassa lohdun sanoja 
murheen keskelle, iloitse-

massa hyvistä asioista ja het-
kistä sekä kulkemassa hetken 

matkaa rinnalla silloin, kun muu 
Suomi nukkuu. 

– Lämpimästi tervetuloa kuulolle kaikki aa-
muvirkut! Olemme saaneet paljon palautetta 
kuulijoilta, että Dei saattaa olla auki jopa läpi 
vuorokauden, ja jotkut ovat löytäneet evan-
keliuminkin kanavalla surffatessaan, Salminen 
toteaa.  

Teksti: Radio Dein toimitus
Kuva: Marja Salmisen arkisto

Kiitokset Ex-Criminals ja 
Majatalon tarinoita -ohjel-
mista! Näitä kuunnellessa 
tuntuu kuin istuisi saman 
pöydän ääressä ja unohtaa 
hetkeksi yksinäisyyden tun-
teen. – Tiina

***
Kiitos Dein esirukoilijoille 
ja kiitos rukousohjelmista 
ja Rukouspuhelimesta. Olen 
saanut paljon apua ja lohdu-
tusta. − Kuuntelija

***
Haluan kehua uudistu-
nutta Radiokirkkokuoroa: 
loistavasti toteutettu kul-
loiseen pyhään sopivasti. 
− Timo-Esa

***
Edesmenneelle äidilleni, 
joka sokeutui 6 v. ennen tai-
vaan kotiin ottamista, Radio 
Dei oli elämän ilo joka iki-
senä päivänä. Hän tuumasi: 
"Kaikesta muusta voi luo-
pua, mutta radiosta ei, sillä 
se on paras ystävä, joka on 
aina lähellä.” – Leena

Jipun Ihmisen äänessä on 
parasta se, että tuodaan 
monenlaista tarinaa kuul-
tavaksi, myös sellaisia, joissa 
kaikista asioista ei olla sa-
maa mieltä. Myös Markku 
Koiviston haastattelut ovat 
olleet onnistuneita. Toivon 
jatkossakin rohkeutta vieras-
valintoihin ja rohkeutta rik-
koa myös tabuja. − Markku

***
Mielenhuoltoa-ohjelmassa 
on paljon hyödyllistä, am-
mattimaista tietoa. Lisäksi 
lohdutusta, valoa. Juuri täl-
laista ohjelmaa uskovana 
toivon. Kiitos asiantunti-
joille ja Marja Salmiselle. 
Jo hänen äänensä rauhoit-
taa. – Jaana

***
Radiohartaus sekä Eija-
Riitta Korholan lohdullinen 
ja rohkaiseva blogi kuului 
kahvikupin ääressä. Tänään 
oli taas mukava heräämi-
nen ja kiitollinen mieli! 
– Mummo Haminasta

 Koen uskon suurena voi-
mana. Ja lapsuuden uskoon 
palaaminen Radio Dein 
kautta… oikeastaan se on 
ainoa radio joka mulla soi 
tänä päivänä, iskelmät ovat 
muuttuneet gospeliksi. 

– Kalervo Kummola

        
Sanan ja rukouksen ilta

Turun Martin kirkossa ti klo 19.00
Radio Deissä la klo 19.03 ja su klo 01.00 

sekä Dei Plus

S��2(,201��0�&/�&!"+�-2,)"01��
S�Soile Inkari�'��3&"/�&)&',&1�

ilpoistenpiiri.fi

Onnittelut!
Joulukuun jäsenarvonnassa voittivat Outi 
Kirkkonummelta ja Kirsti Pukkilasta, helmi-

kuun radiokummiarvonnassa Jouko Halikosta ja 

Lilja Rovaniemeltä. Palkinnoksi kaikki saavat lippuja 

Ohjelmatoimisto Kristallin tuottamiin konsertteihin.

 Aamuvirkut on
aivan mahtava! Juontaja ja 
sisältö ovat nappivalintoja.  

– mummo Kuopiosta

Tule kuulemaan tietoa elämäsi tärkei-
den asiakirjojen laatimisesta sekä testament-
tilahjoittamisesta. Luennoimassa ja kysymyk-
siin vastaamassa on lakimies Tuula Rainto.

Lue lisää ja ilmoittaudu 12.4. mennessä��UDGLRGHL�¿�WHVWDPHQWWL
Tilaisuus on maksuton.

7HVWDPHQWWL�WXWXNVL
-webinaari Teams-yhteydellä
PD�������NOR���í�������

S uomalaisen Gospelin 

suurjuhla kerää Tam- 

pereen Nokia Aree-

nalle 24.8. kotimaisen gospe-

lin keskeisimmät laulut ja ar-

tistit vuosikymmenten ajalta. 

Lavalle nousee myös kan-

sainvälisesti maineikas Petra 

USA:sta. Kuuntelijat pääsevät 

Radio Dein kautta festivaali-

tunnelmiin jo kevään ja kesän 

Tuleva kesä huipentuu  
GLOW Festivaliin

Viikon GLOW-artisti kooste  
la klo 20.03 sekä Dei Plus

aikana, kun kanavalla haasta-

tellaan tapahtuman artisteja ja 

kuullaan heidän kappaleitaan.

عtɍȷǛǛǯǯǛ٪ȉǾ٪ƇǛǾƇ٪ȉǳǳɍɅ٪ǼƲǛǳ٪ڌ
le Deissä tärkeää, siksi odo-

tamme ja suunnittelemme ta- 

pahtumaa innolla Radio Dei 

toimiessa sen päämedia-

kumppanina, toteaa toimi-

tusjohtaja Sami Jalonen.

R adio Dein perustaja ja pää-

toimittaja Kirsi Rostamo toi-

mii jatkossa myös Kristityt Yh-

dessä ry:n Ystävälähettinä.

Tässä roolissa Kirsi on jo tänä vuonna 

käynyt kertomassa Deimatkoista Turun 
Nojatuolimatkat -tapahtumassa. 

24.3. klo 16 hän on mukana Minun 
Lempivirteni -tilaisuudessa Nokian 

kirkossa. Kalenterista löytyy myös 

Orpokotisaaren juhlat Parikkalassa 17.8. 

Ota rohkeasti yhteyttä kirsi.rostamo@

ƫƲǛؘ˚ؙ٪Ǭȉȷ٪ȷƲɍȯƇǯɍǾǾƇȷȷƇȷǛ٪ȉǾ٪ɅƇȬƇǕ-

tuma, jonne haluaisit Kirsin mukaan 

kertomaan Radio Dein tarinaa.

Kirsi Rostamo 
Ystävälähetiksi 

Rukouspuhelin
040 172 7000
palvelee joka ilta 
klo 19-23 

Hinta: matkapuhelinmaksu
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Kuuntele
milloin haluat
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Kirsin kanssa 
ti klo 9.03 sekä Dei Plus

Löytöretki evankelisen lähetyksen juurille 
parillisten viikkojen la klo 14.03

Päälähetys
Maanantai
18.03 Iltalamppu
20.03 Puistokadulle **
Perjantai
18.03 Janoinen 
 lammas 
Sunnuntai
10.45 Virsivartti
11.00 Jumalanpalvelus 
 Suomen 
 Raamattuopistolta

Pääkaupunki- 
seutu
Maanantai
18.03 Avoin 
 kuntakanava *
19.03 Seurakunnassa 
 saarnattua / 
 Uskonpuhetta * 
20.03 Rohkaisua 
 Raamatusta / 
 Armollista menoa

Kajaani
Sunnuntai
09.55 Jumalanpalvelus
18.00 Kirkkoseurat *

Lohja
Sunnuntai
09.55 Jumalanpalvelus

Oulu
(Kuuluu Haapaveden, Oulun ja 
Raahen kuuluvuusalueilla)
Sunnuntai
10.00 Jumalanpalvelus
11.30 Radiopyhäkoulu

Rovaniemi
Sunnuntai
09.55 Rauhallisesti kohti 
 messua
10.00 Messu Rovaniemen 
 kirkosta

Seinäjoki
(Kuuluu Kristiinankaupungin, 
Seinäjoen ja Vaasan 
kuuluvuusalueilla)
Maanantai
18.03 Hyvää iltaa 
 Pohjanmaa
18.10 Vaasan aika *
18.40 Matkalla
20.03 Elämä on
Perjantai
18.03 Hyvää iltaa 
 Pohjanmaa
18.10 Valoa elämään
Sunnuntai
09.55 Jumalanpalvelus
*  Tulee kerran kuussa  
 tai harvemmin
** Parittomat viikot
 Uusinta

Alueellisia ohjelmia
Radio Dein taajuuksilla

P äätoimittaja Kirsi Rostamo on 26 vuoden ai-
kana tavannut paljon mielenkiintoisia ihmisiä, 
joiden tarinaan hän ui nyt pintaa syvemmälle. 

Sarjassa mukana mm. pastori Pia Rendic, joka puhuu 
ihmiskaupan uhreista ja tohtori Susanna Kokkonen, 
joka on erikoistunut antisemitismiin ja holokaustiin. 
Ohjelmaa kuullaan myös Espanjassa yhteistyössä Radio 
Finlandian kanssa. Sarjaa kustantaa Kristityt Yhdessä ry.

T ampereella järjestettävä Kirkon juhlat -kaupunkifestivaali koostuu ajan-
kohtaiskeskusteluista, musiikkista, kulttuurista sekä uskon ja elämänkat-
somusten vuoropuhelusta. Kirsi Rostamo ja Kai Kortelainen rapor-

toivat Radio Deissä tapahtuman kulusta sekä jututtavat kiinnostavia vieraita.
Juhlilla ajatuksiaan jakavat mm. puoluejohtaja Annika Saarikko, arkkipiispa 

Tapio Luoma, futuristi Perttu Pölönen ja monet muut kristillisen ja yhteis-
kunnallisen kentän vaikuttajat.
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Suora lähetys    Laskeudu kanssamme 
pääsiäisen tunnelmiin 

Poimintoja pääsiäisen ajan 
ohjelmavieraista
ma 25.3 klo 9.03 piispa Sergein 
haastattelu ortodoksien pääsiäisestä.
ti 26.3. klo 15.40 esittelyssä 
pääsiäisvaelluksia eri paikkakunnilla.
to 28.3. klo 9.03 laulaja-evankelista 
Jaana Pöllänen 30-vuotiskiertueella.
pe 29.3. klo 8.15 Anneli ja Pentti 
Silvander, saattohoitotyön vapaaeh-
toiset. Iltapäivässä dosentti, kulttuu-
riantropologian historioitsija Juha 
Hiltunen ja Torinon käärinliina.
ma 1.4. klo 4.15, 7.50 ja 16.50 
Radiohartaudessa piispa Mari 
Parkkinen. Klo 9.03 Ylösnousemus ja 
kuoleman jälkeinen elämä -kirjan 
julkaissut teologi Janne Saarela. 
Iltapäivässä selviää, miten 
metropoliitta Ambrosius 
viettää pääsiäistä.

Pääsiäisen 
jumalanpalveluksia
Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus 
Seinäjoen Lakeuden Rististä ja Kajaanin 
pääkirkosta klo 10.00. 
1. Pääsiäispäivän alueelliset jumalanpal-
velukset (Kajaani, Lohja, Oulu, Pohjanmaa 
sekä Rovaniemi) klo 10.00 ja valtakunnalli-
selta taajuudelta Raamattuopisto klo 11.00.
2. pääsiäispäivän messu Oulun Tuiran 
kirkosta klo 10.00. 

S uomen ev.lut. kirkko kutsuu 
puolueiden kärkiehdokkaat 
EU-vaalien arvokeskusteluun.

Radio Dei lähettää keskustelun suo-
rana lähetyksenä, jonka lisäksi se tulee 
katsottavaksi ja kuunneltavaksi Dei 
Plussaan.

1.5.2024 vapunpäivänä Helsingissä
klo 11.00 kokoontuminen Narinkkatorilla
 12.00 Jeesus-marssi starttaa
 13.00 tilaisuus jatkuu Narinkkatorilla

!"#$%&&"'(#$%)*"++,
-).//0102345006

Mukana mm.
 

narinkkatorinvappu.fi

IRR-TV

Kaikkia pyydetään ottamaan älypuhelin & BlueToothkaiutin mukaan marssille! 
Sieltä marssin aikana kajahtaa tuttu ylistysmusiikki, jossa voi iisisti laulaa mukana.

L ausannen liikkeen 50-v juhlavuoden kunniaksi 
Suomen Evankelinen Allianssi toteuttaa Radio 
Dein, Kylväjän ja Lähetysneuvoston kanssa 

10-osaisen sarjan. Siinä selviää, miten Lausannen ju-
listuksen evankeliointi- ja lähetystyön periaatteet ovat 
toteutuneet historian aikana ja pohditaan, mitä voimme 
oppia tästä historiasta. Keskustelemassa ovat Mika 
Tuovinen, Taneli Skyttä, Henri Hermunen, Hanna 
Räsänen sekä Olli Lehmonen.
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Kysy Raamatun 
pääsiäisestä 
ti 26.3. klo 8.30–10.00  
sekä Dei Plus

Osallistu

S tudioon asiantuntijoiksi 
saapuvat teologian toh-
tori Vesa Ollilainen sekä 

apologian ja filosofian maisteri 
Aleksi Markkanen. Voit lähettää 
kysymyksiä (jo etukäteen) what-
sappilla/tekstiviestillä numeroon 
044 447 7447.

Kohti kolmatta 
aamua
Dei Plus

Kirkon EU-vaalikeskustelu  
ǼƇ٪ׇׂؘؘ׀٪ǯǳȉ٪ֿ־ֿֿׁؘڌ־٪ȷƲǯƗ٪%ƲǛ٪¤ǳɍȷ
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Alexander Stubb ja Antti Rinne vuo-
den 2015 Arvoillassa.

GO – mennään ja tehdään  
la klo 13.35

S uomessa eri tavoin evan-
kelioivien ihmisten tarinat 
auttavat kuuntelijoita löy-

tämään itselleen luontevan tavan 
kertoa ilosanomasta. Yhteistyössä: 
Suomen Evankelinen Allianssi ja 
Kristityt Yhdessä ry.

Radio Dei jalkautuu kirkon juhlille  
ֿڌֿؘׄ -ȷƲǯƗ٪%ƲǛ٪¤ǳɍȷIättömässä Ilkka Puhakan ja Ari Tähkä٪ؘ׃ؘׅ

pään kuunnelmasarjassa matkataan elä-
västi Jeesuksen ajan pääsiäistapahtumiin. 



0sta meiltä, tuet Deitä

VOIMAA JA VALOA VUOSIIN

OPETUSKIRJALLISUUTTA

TERVETULOA DEIKAUPPAAN

RAKASTAN SUT EHJÄKSI
Mia E. Johansson
Viekö oma tie onneen ja vapauteen, kun uskovan 
kodin tyttö päättää murrosiän kapinassa jättää 
seurakuntayhteyden ja uskonelämän ja lähtee kulkemaan 
omia polkujaan? Häpeä on sana, joka on seurannut Miaa 
nuoruudesta asti, ja hänen sisimmässään asui hiljainen 
huuto: kuka voisi rakastaa minut ehjäksi?
Päivä Osakeyhtiö

ANTERO LAUKKANEN –  
KANSANEDUSTAJAN SALAINEN ELÄMÄ
Iina Mattila (toim.)
Tämä kirja on matka Jumalan armoon ja uskollisuuteen. 
Kukaan ei ole Jeesukselle mahdoton tapaus. Hänen 
kädessään elämä saa uuden suunnan. Samalla kirja 
on kutsu astua rukouksen näkymättömään maailmaan. 
Mitä vain voi tapahtua, kun annamme elämämme ja 
sydämemme kokonaan Jumalalle. 
Päivä Osakeyhtiö

AARON IBRAHIM – ISLAMIN  
MUUREJA MURTAMASSA
Aaron Ibrahim
Muslimiperheessä kasvanut Aaron Ibrahim päätti 
Jeesuksen seuraajaksi tultuaan käyttää elämänsä 
kertoakseen mullistavasta kokemuksestaan muslimeille 
eri maissa. Pienimuotoinen evankeliointi on vuosien 
aikana paisunut maailmanlaajuiseksi medialähetystyöksi. 
Avainmedia

MITEN IKÄÄNTYÄ TULEMATTA VANHAKSI?
Joyce Meyer
Miten ikääntyä tulematta vanhaksi antaa 
lukijalle työkaluja hankkia tarpeellista viisautta, 
jotta voimme hyväksyä Jumalan muuttuvan 
armon ja kutsumme kehittymisen siirtyessämme 
elämässämme seuraavaan ikäkauteen.
Kuva ja Sana

POLUILTANI POIMITTUA
Sointu Thakur
Sointu Thakur on saanut ihanan kyvyn kutoa 
meille, elämänsä kangaspuissa, elämän 
arjen rosoisista kuteista armollisen maton. 
Siinä heijastuu elämän tummuus, vaikeudet, 
mahdottomuudetkin, mutta Jumalan armollisuus 
ja apu ei sitä etsivältä puutu.
KKJMK

HUOKAUS ON JUMALAN NIMI
Hanna Kivisalo
Teos sisältää 50 lyhyttä kirjoitusta elämän 
kauneuden löytämisestä vaikeuksien keskellä. 
Tekstit vakuuttavat, että toivo on enemmän kuin 
tunne, ja se kannattelee ihmistä kaikkina tulevinakin 
päivinä. Riittää, kunhan hengittää.
Sekunnit ja tunnit

HUOLENA HUOLEHTIMINEN
Anna-Liisa Valtavaara
Jokaisen elämään sisältyy todellisia huolia ja 
murheita varmasti riittämiin. Silti moni raahaa 
päivästä toiseen lisätaakkanaan myös täysin 
turhia huolia, ja aiheellisetkin huolet voivat paisua 
epätodellisen suuriksi. Tällöin huolet jumiuttavat 
menneisyyteen tai pimentävät näkymät eteenpäin.
Päivä Osakeyhtiö

RAAMATUN SUURET LINJAT
Eero Junkkaala
Eero Junkkaalan uutuuskirja etsii ja tarkastelee Raamatun suuria 
linjoja – ja miksei monia pieniäkin. Raamatun tapahtumat ovat osa 
maailmanhistoriaa. Missä ne ovat tapahtuneet ja mihin aikakauteen 
niistä puhuvat kertomukset sijoittuvat? Historiankulun seuraamisen 
rinnalla kirja etsii ja löytää Raamatun hengellisen sanoman aarteita.
Perussanoma

32 €

Elämäkerrallinen 
esikoisteos, jonka 
synnyttäminen 
kesti 20 vuotta.

Vuoden 2023  
kristillinen kirja 
-kilpailun Yleisö-
äänestyksen  
voittaja

Avainmedian 
arabiosaston 
ja Al Hayat 
-kanavan johtajan 
elämäkerta.

ELETTYÄ ELÄMÄÄ

23 €

10 €

29 €

26 €

15 €

29 €

28 €

Huom! Kristityt Yhdessä ry:n jäsenet ja radiokummit saavat 10 %:n alennuksen koodilla KRY

TILAUKSET: GHLNDXSSD�ȴ
DVLDNDVSDOYHOX#GHLNDXSSD�ȴ

Kampanjakoodilla DEIALE24 saat  
50 euroa ja sitä suuremmat tilaukset  
ILMAN TOIMITUSKULUJA!

PERHEEN PIENIMMILLE <3

HAAVOITTAVA, HOITAVA PERHE
Ulla Dahlen
Lapsuuden perheen kirjoittamattomat säännöt 
vaikuttavat sii hen, keitä olemme tänään. Ulla 
Dahlen ohjaa tunnistamaan haavoittavia suh-
demalleja ja arjen käytäntöjä. Anteeksiannon 
polulla kipeät kokemukset tuodaan valoon ja 
haavoittavasta perheestä voi tulla hoitava.
Aikamedia

KOLMEN SUKUPOLVEN USKO
Herra & rouva Bae, Eric Foley
Kertomus siitä, miten eräs pohjoiskorealainen 
perhe säilytti uskonsa sukupolvelta toiselle, läpi 
työleirien, vankiloiden, kuulustelujen ja kaikkein 
suurimman haasteen – jokapäiväisen elämän 
Pohjois-Koreassa.
Marttyyrien Ääni

MUSIIKISSA ON VOIMAA

PERHEEN PARHAAKSI

SUUREEN MAAILMAAN 
Severi Laakso
Severi Laakson esikoisalbumilla yhdistyvät monipuoliset sävel-
maisemat sekä arjen ja ikuisuuden pohdiskelu. Tarttuvat me-
lodiat ja monipuoliset instrumenttisovitukset vievät kuulijansa 
tunteista rikkaalle musiikkimatkalle. Levy sisältää monenlaisia 
musiikkigenrejä laulelmallisesta musiikista bändivetoiseen 
musiikkiin.

VALOA RIITTÄÄ
Jari Mykkänen22 €

KIITOS 
HERRALLENI
Hillel Tokazier

17 €

20 €

PORTTI 
PUUTARHAAN
Nina Åström

MIKS' PELKÄISIN?
Reijo Blommendahl

10 €

20 €

PIENI PEHMEÄ RAAMATTUNI
Ihastuttava lapsen ensimmäinen Raamattu 
kangaskirjana! Kirjassa on lyhyt ja ytimekäs teksti, joka 
kertoo oleellisen: Jumalan rakkauden. Kuvituksena 
heleitä ja iloisia kuvia Raamatun maailmasta.
Perussanoma

VILJAMI TUNTEE TOSI ISOSTI
Milka Myllynen & Mia-Carita Hahl
Nyt naurattaa ja laulattaa. Sitten harmittaa ja kiukuttaa. 
Joskus tuntuu kuin olisi pumpulissa. Viljami tuntee 
isosti, mutta kenelle kertoa? Herttainen tarina pienestä 
Viljamista ja suurista tunteista. Mukana ihanat värikuvat!
Aikamedia

LASTEN HARTAUSKIRJA
Diane Stortz
52 Raamatun kertomusta täynnä toimintaa ja 
seikkailuja, mutta myös Jumalan rakkautta! Jokaiseen 
kertomukseen liittyy kysymyksiä ja lyhyt tehtävä sekä 
rukous ja muistolause.
KKJMK

LAMMAS, MISSÄ OLET?
Corien Oranje & Marieke Ten Berge
Luukkukirja sopii erinomaisesti aikuisen ja lapsen 
yhteisiin lukuhetkiin. Selvittäkää yhdessä, minkä 
luukun takaa lammas löytyy!
Suomen Pipliaseura

UUTUUS!

25 € 20€
12 €

15 €
18,90 €

29,90 €
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Ohjelmakartta 2024
OPeTUS, haRTaUS Ja RUKOUS  MUSIIKKI KeSKUSTelU lÄheTySTyö laPSeT Ja nUOReT UUSInTaU

 U Uusintalähetys

 R Ohjelma on ruotsinkielinen

 h Ohjelma alkaa huhtikuussa

 K Kooste

    Kristityt Yhdessä ry:n ohjelma
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 * Ohjelma kuullaan kaksi kertaa kuussa tai harvemmin

 ** Ohjelmaa ei kuulla Lohjan, Kajaanin, Oulun,  

  Rovaniemen eikä Seinäjoen kuuluvuusalueilla. 

 *** Ohjelmaa ei kuulla joka viikko Kajaanin kuuluvuusalueella,  

  eikä Turun ja Satakunnan alueilla

 **** Ohjelmaa ei kuulla Pohjanmaan eikä pääkaupunkiseudun  

  kuuluvuusalueilla

JULKAISIJA 
Kristityt Yhdessä ry

POSTI- JA KÄYNTIOSOITE
Mannerheimintie 105, 5. krs
00280 Helsinki 
kristityt.yhdessa@radiodei.fi 
www.kry.fi, www.radiodei.fi 
ISSN: 1456-8357 
Radio Dein ja Kristityt Yhdessä ry:n 
puhelinvaihteen numero on  
044 477 7888 (ma–pe klo 9–12.30)

OSOITTEENMUUTOKSET
kristityt.yhdessa@radiodei.fi

PÄÄTOIMITTAJA 
Johanna Reinikainen p. 044 477 7888 
johanna.reinikainen@radiodei.fi

LEHTIMAINOKSET
Lehden mainostiedustelut ja hinnat:  
Pekka Vaismaa p. 0500 662340 
pekka.vaismaa@radiodei.fi

ULKOASU JA TAITTO 
Anne Laine 

KRISTITYT YHDESSÄ RY
Hallituksen puheenjohtaja 
Joonas Hirn p. 040 763 4142 
joonas.hirn@runbox.com 
Toiminnanjohtaja  
Johanna Reinikainen p. 044 477 7888 
johanna.reinikainen@radiodei.fi

JÄSENASIAT, YLEISASIAT  
Hannele Laaksonen p. 044 477 7888 
kristityt.yhdessa@radiodei.fi

SÄHKÖPOSTI SUORAAN 
etunimi.sukunimi@radiodei.fi

RUKOUSPUHELIMEN  
numerossa 040 172 7000  
päivystetään joka ilta klo 19–23

LAHJOITUKSET RADIOTYÖLLE 
Nordea (VIITE 2600) 
IBAN FI 88 1012 3000 206175

KERÄYSLUPA
Manner-Suomi RA/2021/1757,  
voimassa 1.1.2022 alkaen,  
Poliisihallitus 23.12.2021.
Rahankeräysluvan saaja: 
Kristityt Yhdessä ry.

PAINOPAIKKA 
Botnia Print Oy, Kokkola
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Radio Dein taajuudet:
(Suluissa alueen kaapelitaajuus)

Radio Dei pidättää oikeuden 
ohjelmamuutoksiin.

Maanantai 
 04.00 aaMUVIRKUT
U 05.15 Toivoa Raamatusta 

U 06.03 Raamattu kannesta kanteen

 06.38 Päivän sana

 07.03 Raamattuavain

 07.15 heRÄTyS!

 07.50 Radiohartaus

 08.10 Päivän blogi

 08.50 Israel tänään 

 10.00 SanOJa Ja SÄVelIÄ

 10.05 Viikon seurakuntalainen 

 10.30 Toivoa Raamatusta 

U 11.03 Kuuntelijan toivelista 

 12.12 Päivän rukous  

 12.30 Suolapala

U 12.50 Päivän blogi

 13.03 Ikuisia säveliä

 14.15 aallOIlla
U 14.15 Israel tänään 

U 15.20 Toivoa Raamatusta 

U 16.50 Radiohartaus

 17.03 Kuuntelijan toivelista 

 18.00 USKOn IlTa

 18.00-20.35

 alUeellISTa OhJelMaa

 18.03 Iltalamppu****

 20.03 Puistokadulle****

 20.35 Leipää ja kalaa

 21.03 Raamattu kannesta kanteen

U 21.36 Päivän sana 

U 21.38 Päivän rukous  

 21.40 Gospelkirkkokuoro

 22.03 AVEC-podcast  

U 22.40 KD-Kompassi  

U 23.00 Toivekonsertti 

U 00.00 Yhdessä ylistämään 

U 00.30 Viikon seurakuntalainen

U 01.00 Ikuisia säveliä

U 02.00 Raamattu kannesta kanteen

U 02.30 Leipää ja kalaa

U 03.00 Kuuntelijan toivelista 

Tiistai 
 04.00 aaMUVIRKUT
U 05.15 Toivoa Raamatusta  

U 06.03 Raamattu kannesta kanteen

 06.38 Päivän sana

 07.03 Raamattuavain

 07.15 heRÄTyS!

 07.50 Radiohartaus

 08.10 Päivän blogi

 08.50 Israel tänään 

 09.03 Kirsin kanssa  

 10.00 SanOJa Ja SÄVelIÄ

 10.03 Kirjaseurassa

 10.30 Toivoa Raamatusta 

U 11.03 Kuuntelijan toivelista 

 12.12 Päivän rukous 

 12.30 Suolapala

U 12.50 Päivän blogi

 13.03 Ikuisia säveliä

 14.15 aallOIlla
U 14.15 Israel tänään 

U 15.20 Toivoa Raamatusta 

 15.40 Aalloilla-extra 

U 16.50 Radiohartaus

 17.03 Kuuntelijan toivelista 

 18.00 USKOn IlTa

 18.03 Rukous Suomen puolesta  

 18.30 Radioraamattupiiri

 19.03 Sana Jerusalemista

U 19.30 Open doors 

  -maailmankatsaus  

U 20.03 Marttyyrien ääni

U 20.30 Itäraportti

 21.03 Raamattu kannesta kanteen

U 21.36 Päivän sana 

U 21.38 Päivän rukous 

 22.05 Ex-Criminals 

U 23.30 Gospel Train

U 00.00 Aalloilla-extra 

U 01.00 Ikuisia säveliä

U 02.00 Raamattu kannesta kanteen 

U 02.30 Lähetysvartti 

U 03.00 Kuuntelijan toivelista 

Keskiviikko  
 04.00 aaMUVIRKUT
U 05.15 Toivoa Raamatusta 

U 06.03 Raamattu kannesta kanteen

 06.38 Päivän sana

 07.03 Raamattuavain

 07.15 heRÄTyS!

 07.50 Radiohartaus

 08.10 Päivän blogi

 08.50 Israel tänään 

 09.03 Viikon debatti /  

  Piispan kyselytunti 

 10.00 SanOJa Ja SÄVelIÄ

 10.30 Toivoa Raamatusta 

U 11.03 Kuuntelijan toivelista 

 12.12 Päivän rukous 

 12.30 Suolapala

U 12.50 Päivän blogi

 13.03 Ikuisia säveliä 

 14.15 aallOIlla
U 14.15 Israel tänään 

 14.30 Minä uskon 

U 15.20 Toivoa Raamatusta 

 16.30 Janoinen lammas

U 16.50 Radiohartaus

 17.03 Kuuntelijan toivelista 

 18.00 USKOn IlTa

 18.03 One Way

 19.03 Jippu / Markku Koivisto  

  ja ihmisen ääni

 21.03 Raamattu kannesta kanteen

U 21.36 Päivän sana 

U 21.38 Päivän rukous 

 23.00 Gospel Flow 

U 00.00 Kirjaseurassa

U 01.00 Ikuisia säveliä 

U 02.00 Raamattu kannesta kanteen

U 02.30 Radioraamattupiiri

U 03.00 Kuuntelijan toivelista 

Torstai 
 04.00 aaMUVIRKUT
U 05.15 Toivoa Raamatusta 

U 06.03 Raamattu kannesta kanteen

 06.38 Päivän sana

 07.03 Raamattuavain

 07.15 heRÄTyS!

 07.50 Radiohartaus

 08.10 Päivän blogi

 08.50 Israel tänään 

 10.00 SanOJa Ja SÄVelIÄ

 10.15 Ikkuna Israeliin 

 10.30 Toivoa Raamatusta 

U 11.03 Kuuntelijan toivelista  

U 12.12 Päivän rukous  

 12.30 Suolapala

U 12.50 Päivän blogi

 13.03 Ikuisia säveliä 

 14.15 aallOIlla
U 14.15 Israel tänään 

U 15.20 Toivoa Raamatusta 

U 16.50 Radiohartaus

 17.03 Kuuntelijan toivelista 

 18.00 USKOn IlTa

 18.03 Avainradio

 18.30 Avoin raamattukoulu 

 19.03 Valtatie 65+ h  

 20.20 Lähetyssydän 

 21.03 Raamattu kannesta kanteen

U 21.36 Päivän sana 

U 21.38 Päivän rukous 

U 21.40 Itäraportti

U 22.10 Yhdessä ylistämään 

U 23.00 Jippu / Markku Koivisto

  ja ihmisen ääni

U 00.00 Lähetyssydän

U 00.30 Minä uskon 

U 00.45 Ikkuna Israeliin 

U 01.00 Ikuisia säveliä

U 02.00 Raamattu kannesta kanteen 

U 02.30 Avoin raamattukoulu 

U 03.00 Kuuntelijan toivelista 

Perjantai  

 04.00 aaMUVIRKUT
U 05.15 Toivoa Raamatusta 

U 06.03 Raamattu kannesta kanteen

 06.38 Päivän sana

 07.03 Raamattuavain

 07.15 heRÄTyS!

 07.50 Radiohartaus

 08.10 Päivän blogi

 08.50 Israel tänään 

 09.03 Jälki-istunto

 10.00 SanOJa Ja SÄVelIÄ

 10.30 Toivoa Raamatusta 

U 11.03 Kuuntelijan toivelista 

 12.12 Päivän rukous  

 12.30 Suolapala

U 12.50 Päivän blogi

 13.03 Ikuisia säveliä

 14.15 aallOIlla
U 14.15 Israel tänään 

U 15.20 Toivoa Raamatusta 

 16.30 Kinoteekki

U 16.50 Radiohartaus

 17.03 Kuuntelijan toivelista 

 18.00 USKOn IlTa

 18.00-19.00  

 alUeellISTa OhJelMaa
U 18.03 Janoinen lammas

 19.03 Evankelistan puolituntinen*/ 

  Hyvää iltaa Kuopiosta* 

 19.30 Veli-Matin juttusilla

 20.03 Rukousasema  

 21.03 Raamattu kannesta kanteen

U 21.36 Päivän sana 

U 21.38 Päivän rukous 

U 22.03 Jälki-istunto

U 23.00 Aalloilla-extra 

U 23.30 Rukous Suomen puolesta  

U 00.00 One Way

U 01.00 Ikuisia säveliä

U 02.00 Sana elää

U 02.30 Veli-Matin juttusilla

U 04.00 Kuuntelijan toivelista 

Lauantai 
 08.02 Pakina

 08.35 Raamattuavain extra

 10.03 Gospel Train R
U 11.03 Viikon debatti/

  Piispan kyselytunti

 12.03 Yhdessä ylistämään 

 12.50 KD-Kompassi 

 13.03 Itäraportti

 13.35 GO – mennään ja tehdään 

 14.03 Pieni ihminen  

  suuressa mukana */ 

  Löytöretki evankelisen  

  lähetyksen juurille*

 15.03 Marttyyrien ääni

U 15.35 Ikkuna Israeliin 

U 15.45 Pakina

 16.03 Toivekonsertti 

U 17.03 Valtatie 65+ h  

U 18.03 AVEC-podcast  

 19.03 Sanan ja rukouksen ilta  

 20.03 Viikon GLOW-artisti K
U 21.03 Iltalamppu  

U 23.00 Gospel Flow

U 00.00 Ex-Criminals 

U 01.00 Sanan ja rukouksen ilta 

U 03.00 Rukous Suomen puolesta 

U 03.30 Rukousasema  

 

Sunnuntai 
 07.45 Virsivartti 

 08.03 laSTen MaKaSIInI

 08.30 DonkkiPodi

 08.45 Radiopyhäkoulu

 09.05 Pyhäpäivän esittely

U 09.20 Gospelkirkkokuoro

 09.55-12.00

 alUeellISTa OhJelMaa
U 10.45 Virsivartti **

 11.00 Jumalanpalvelus Suomen 

  Raamattuopistolta**

U 12.03 Radioraamattupiiri

U 13.03 Minä uskon 

U 13.30 Avainradio

 14.35 Open doors  

  -maailmankatsaus

U 15.03 Itäraportti

 15.35 Lähetysvartti

U 16.03 Ex-Criminals 

 17.03 Sana elää

 17.40 Kirkko maailmalla

 18.00 Tuomasmessu *** 

 21.03 Ajankohtainen Patmos 

 21.30 Taivaan ja maan väliltä

U 00.30 Raamattuavain Extra

U 02.00 Raamattu kannesta kanteen

U 02.30 Marttyyrien ääni

U 02.45 Sana Jerusalemista

U 03.30 Open Doors 

  -maailmankatsaus

Kuuntele, kun sinulle sopii:
ƫƲǛȬǳɍȷؘ˚٪ǬƇ٫ǼȉƣǛǛǳǛȷȉɥƲǳǳɍȷ

Haapavesi 107,4 MHz
Helsinki 89 MHz (101,9) 

Hämeenlinna 106,5 MHz (103,6) 

Joensuu 107,4 MHz
Jyväskylä 94,1 MHz (93,4) 

Kajaani 100 MHz
Kemi 100,5 MHz
Kouvola 96,2 MHz
Kristiinankaupunki 89,5 MHz 

Kruunupyy 105,9 MHz (88,9)

Kuopio 106,1 MHz (103,3) 

Lahti 106,4 MHz (99,1)

Lappeenranta 96 MHz 

Lohja 107,2 MHz 

Mikkeli 87,8 MHz (105) 

Oulu 106,9 MHz (94,1) 

Pori 95,7 MHz (94,4) 

Raahe 95,2 MHz
Raasepori 92,3 MHz 

Rovaniemi 93,4 MHz (93,4)

Savonlinna 100,1 MHz (100,1)

Seinäjoki 89,4 MHz (102,7) 

Tampere 98,8 MHz
Turku 107,3 MHz (99,4)

Vaasa 98,8 MHz (102,7)

Uutiset 
tasatunnein 

klo 6 – 22



Soita nyt lahjoituspuhelimeen 

0600 10 707 (25,37 € + pvm)

0600 111 77 (10,26 € + pvm)
 1 Tue nyt tai kuukausittain 

ȯƇƫǛȉƫƲǛؘ˚٪-sivuston kautta 3
 2 Anna lahja tilisiirtona 

FI88 1012 3000 2061 75, viite: 3861

4 Lahjoita MobilePaylla
numeroon: 77176 

Keräyslupa: Manner-Suomi RA/2021/1757, voimassa 1.1.2022 alkaen, 
Poliisihallitus 23.12.2021. I Rahankeräysluvan saaja: Kristityt Yhdessä ry.
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Valtatie 65+ 
to klo 19.03 ja la klo 17.03 U  
sekä Dei Plus, 4.4. alkaen

Marja Salminen haastattelee 
elämän kiito teiden ja kuoppien 
kautta mat kanneita ihmi siä, 
jotka ovat löytä neet eläke-
päiviinsä merkitystä.  
Sarjaa kustantaa  
Kristityt Yhdessä ry.

tulossa

Elämän mittaiselle matkalle -kevätkeräys

TUE VALTATIE 65+ -SARJAA JA 

EVANKELIUMIN ÄÄNTÄ RADIOSSA 

Kristityt Yhdessä ry:n kautta

ZƳƳȇʞˆ�ǈŭưǂŭȀȇŭȀɸσ


